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مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان اعلام کرد:

احداث بازار میوه
در نقاط  مختلف اصفهان

در راستای توسعه بازارهای داخلی‌وخارجی؛

 آغاز برنامه مشترک معاونت علمی 
و انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان

با حضور معاون وزیر علوم؛

 »کاوشکده فناوری« در شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان گشایش یافت
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رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

 تخریب زیرساخت های کشور 
از اهداف آمریکا است

چهره روز

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بنای دولت سیزدهم تعامل فرهنگی 
با همه کشورهاست

2

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بنای دولت سیزدهم تعامل 
همه جانبه بویژه فرهنگی با همه کشورهاست و هنرمندان که با 
هنر خود پیوند بین کشورها را تعمیق می بخشند، در این مسیر 

موثر هستند...

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آیین افتتاح هتل پنج ستاره چهارباغ اصفهان:

استان اصفهان ظرفیت‌های گردشگری فوق العاده‌ای دارد
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ن
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خبار ا
منبع: ا
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وزیر فرهنگ ترکمنستان:

روابط ایران و ترکمنستان ریشه در تاریخ دارد

قیمت 7000 تومان

اسفناج و خواص بی‌نظیرش

What Are the Health 
Benefits of Spinach?
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مقاله بایدن در واشنگتن پست را که حاوی پیشنهاد 
یک نقشه راه برای فلسطین است، می‌توان حاصل 
بررسی‌های مقامات آمریکایی در شش هفته گذشته 
برای اتخاذ سیاستی درباره فلسطین در دوره بعد از 
جنگ غزه به شمار آورد. اهمیت این مقاله از این نظر 
است که بعد از سفرهای وزیر خارجه آمریکا به منطقه و 
برخی سخنان مشابه بایدن در چند هفته گذشته انتشار 
یافته است. بایدن در این مقاله »راه‌حل دو کشور« را 
»تنها راه برای اطمینان از امنیت درازمدت دو مردم 
اسرائیل و فلسطین« دانسته و از »روندی که نهایتا 
بعد از جنگ باید به تحقق راه‌حل دو کشور بینجامد«، 
صحبت کرده است. به نوشته او در چنین روندی 
نخست باید در نهایت ساحل غربی و نوار غزه تحت 

اداره حکومت خودگردان فلسطین که تقویت شده 
باشد، متحد شوند و به اصولی که باید مبنای کار باشند، 
مانند اینکه فلسطینی‌های غزه نباید مجبور به مهاجرت 
شوند، غزه نباید مجددا اشغال شود و ‌نباید شاهد 
محاصره و کاهش قلمرو غزه باشیم، اشاره شده است. 
بایدن همچنین بر ضرورت توقف »خشونت افراطیون 
علیه فلسطینی‌ها در ساحل غربی« تأکید و اضافه کرده 
که آمریکا آماده انجام اقداماتی، ازجمله صادرنکردن 
ویزا برای افراطیونی است که به غیرنظامیان در ساحل 
غربی حمله می‌کنند«. این طرح بایدن مغایر با آن 
چیزی است که همیشه مدنظر افراطیون اسرائیلی 
بوده است. نتانیاهو به‌عنوان رهبر این افراطیون در 
هفته‌های اخیر بارها با چنین ایده‌ای مخالفت کرده 

و بعد از انتشار مقاله بایدن نیز برخوردی منفی با آن 
داشت. او قبلا از ادامه »مسئولیت نظامی اسرائیل« 
در غزه برای آینده پیش‌بینی‌پذیر سخن گفته و مدعی 
است که دولت خودگردان توان قبول مسئولیت در 
غزه را ندارد. محور اصلی سیاست نتانیاهو در ۲۰ سال 
گذشته همواره مقابله با راه‌حل دو کشور بوده و در این 
راستا، جریان راست در اسرائیل از هیچ کوششی برای 
ایجاد شکاف و اختلاف در بین فلسطینی‌ها کوتاهی 
نکرده و در برابر موضع جامعه بین‌المللی درباره تشکیل 
یک کشور فلسطینی، از شکاف و اختلاف در بین 
فلسطینی‌ها به‌عنوان یکی از بهانه‌های اصلی استفاده 

کرده است.
ادامه در صفحه 2...

 دو نکته اساسی مقاله بایدن 
درباره فلسطین کوروش احمدی

سرمقاله

کارشناس ارشد سیاسی

ISFAHAN
NEWS

اینفوگرافیک

آگهى مزایده عمومى
 دستگاه مزایده گزار: شهردارى مبارکه 

شرایط شرکت در مزایده :
1- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده : ارائه ضمانتنامه بانکى یا واریز نقدى بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سیباى 0105193396003 بنام شهردارى مبارکه

2- شرکت کنندگان بایستى رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات را نمایند.
3-مهلت دریافت اسناد : متقاضیان میتوانند از تاریخ درج آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز یک شنبه مورخ 1402/09/12 جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت مراجعه نمایند. 
4-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: مزایده گران بایستى پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1402/9/22 در سامانه ستاد بارگذارى نمایند.

زمان بازگشایى پیشنهادات: ساعت 13:30 روز پنج شنبه مورخ 1402/9/23 با حضور اعضاى کمیسیون عالى معاملات در محل ساختمان شهردارى خواهد بود .
- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات ارسالى مختار مى باشد .

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارك مزایده درج گردیده است.

شماره مجوز شوراى اسلامى 
نرخ پایه اجاره بر اساس نظریه موضوع مورد اجارهشهر مبارکه

مبلغ شرکت در مزایده مدت اجارهکارشناس رسمى دادگسترى
ریال

1402/766
1402/8/17

اجاره بیلبوردها و تابلوهاى 
348/000/000یک سال شمسىماهیانه580/000/000 ریالتبلیغاتى سطح شهر

شناسه آگهى: 1610626محمدمهدى احمدى - شهردار مبارکه

آگهی اصلاحى شماره د / 5878 /1402/301 مورخ 1402/8/28
 پیرو ردیف 5 آگهى تشخیص منابع ملى و مستثنیات قانونى به شماره 17802 مورخ 1370/6/26 چاپ 
شده در روزنامه سراسرى راه مردم به شماره 3581 مورخ 1370/7/22 در خصوص پلاك 109 بخش 7 موسوم به آجنیک 
در راستاى پروژه کاداستر اراضى ملى و اصلاح هندسى پلاك مذکور مساحت ها به شرح ذیل اصلاح و اعلام مى گردد: 

مساحت کل پلاك از 44/8 هکتار به 52/6891 تغییر نموده و به میزان 7/8891 هکتار افزایش داشته است. 
*مساحت منابع ملى از 40 هکتار به 47/8891 هکتار تغییر نموده و به میزان 7/8891 هکتار افزایش داشته است. 

مساحت مستثنیات اولیه از 4/8 هکتار بدون تغییر. 
ابوطالب امینى -مدیر کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان  شناسه آگهى: 1610163

 آگهی مزایده     
شهردارى میمه به استناد مجوز شماره 60-401  مورخ 1401/3/4  شوراى اسلامى شهردر نظر دارد:

 ازطریق مزایده عمومی نسبت   به فروش یکدستگا ه پژو پارس اتومات  شهردارى میمه   اقدام  نما ید . 
*لذا  متقاضیان  می توانند  ازتاریخ   درج آگهى در روز نامه حداکثر   تا   تاریخ   1402/8/29 به  سایت ستاد ایران   
مراجعه و نسبت   به  دریافت  فرم مربوط   به  شرکت در مزایده  اقدام و   یا جهت کسب اطلاعات   با شماره تلفن 

45422434 -  031 این شهردارى تماس حاصل و  یا به سایت WWW.meymeh.irمراجعه نمایند. 
* ضمناً شهردارى دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده 

مى باشد. 
 حسین دهقان  -   شهردار میمه

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1606413

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى



در شهر

Isfahan News

 خبر

وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بنای دولت سیزدهم 
تعامل فرهنگی با همه 

کشورهاست
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بنای 
دولت سیزدهم تعامل همه جانبه بویژه 
فرهنگی با همه کشورهاست و هنرمندان 
که با هنر خود پیوند بین کشورها را تعمیق 

می بخشند، در این مسیر موثر هستند.
به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی 
عصر روز پنجشنبه در آیین آغاز »هفته 
فرهنگی ترکمنستان در اصفهان« در 
تالار سعدی این شهر گفت: ایران و 
ترکمنستان ۲ کشور همسایه با تاریخ و 
فرهنگ مشترک چندهزار ساله هستند و ما 
به برادران ترکمنستانی بعنوان میزبان نگاه 
می کنیم. وی ادامه داد: ایران و ترکمنستان 
۲ همسایه راهبردی منطقه‌ای هستند و 
دولت مردمی سیزدهم بنای خود را بر اساس 
تعاملات همه جانبه با همه کشورها بویژه 
کشورهای دوست و همسایه قرار داده است 
و تعاملات فرهنگی، یکی از جنبه های مهم 
ارتباط ما با سایر کشورهاست. وی تصریح 
کرد: تُرکمنستان بعنوان یک کشور دوست 
با قرابت فرهنگی زیاد، همیشه از اولویت‌ 
های نخست ارتباط فرهنگی ایران در دولت 
سیزدهم بوده است و انتخاب شهر اصفهان 
برای برگزاری »هفته فرهنگی ترکمنستان 
در ایران« نشان از نگاه بالای ایرانی‌ها برای 

تعمیق روابط خارجی با این کشور است.
اسماعیلی اظهار داشت: هموطنان ترکمن 
ما که جزوی از ملت بزرگ و قهرمان 
ایران هستند دارای مشترکات فرهنگی 
ترکمنستان  دوست  کشور  با  زیادی 
هستند و مفاخر فرهنگی مشترکی مانند 
»مولوی«،»حافظ« و »مختومقلی« بین 
۲ کشور وجود دارد. وی یادآور شد: سال 
گذشته روزهای فرهنگی ایران در عشق 
آباد برگزار شد و آنجا هرچه دیدیم، دوستی 
و مودت مردم این کشور نسبت به فرهنگ و 
هنر ایران بود و ما خوشحالیم که امروز مردم 
فرهنگ دوست اصفهان میزبانان شایسته 

هنرمندان ترکمنستانی هستند.
وی افزود: رفت و آمدهای فرهنگی بین 
۲ کشور باید ادامه داشته باشد و ما بزودی 
در شهر مرو شاهد برگزاری رویداد »هفته 
فرهنگی ایران در ترکمنستان « خواهیم 
بود. وی تاکید کرد: شهر مرو برای ما تنها 
یک شهر تاریخی نیست و بدلیل حضور 
امام هشتم)ع( در آن، این شهر برای ما یک 

ماهیت قُدسی دارد.
به گزارش ایرنا، عصر روز پنجشنبه »هفته 
با  اصفهان«  در  ترکمنستان  فرهنگی 
سُخنرانی وزرای فرهنگ ۲ کشور در تالار 

هنر اصفهان آغاز شد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: 
آمریکایی ها از سال ۲۰۰۲ زیرساخت ها را به 
عنوان یک هدف در نظر گرفتند چرا که 
تخریب زیرساخت ها به معنای قطع خدمات 

به مردم است. 
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی 
دانشگاه حضرت امیرالمومنین علیه‌السالم، 
سردار غلامرضا جلالی در اولین همایش 

سراسری پدافند غیرعامل و مدیریت بحران 
که در دانشگاه علوم و فنون حضرت امیر 
المومنین )ع( نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقالب اسالمی برگزار می شود، افزود: 
آمریکایی ها الگوهای مختلفی برای انجام 
این کار پیش بینی کردند و در این شرایط 
حفاظت از زیرساخت ها اولویت است و باید 
به گونه ای رفتار کرد که در زمان بحران، 

خدمات به مردم قطع نشود و از روش های 
سنتی حفاظت فاصله گرفت.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور با 
تاکید بر این که دانش سیستمی و استفاده از 
شبکه ها باید مورد توجه قرار گیرد، افزود: 
اثر حمله به زیرساخت ها مستقیم و غیر 
مستقیم است اما باید الگوی تداوم خدمات 
رعایت شود تا در صورت هر حمله سایبری 

و تهدیدی خدمات به مردم قطع نشود.
وی افزود: قانون پدافند غیرعامل تصویب 
و ابلاغ شده و براساس آن کمیته و شورای 
پدافند غیر عامل تشکیل شده است، اجرای 
این قانون برای همه دستگاه ها الزامی 
و برای اولین بار اجرا نشدن این قانون‌ 
و مصوبات، جرم انگاری شده است و در 
صورت تخلف، دستگاه قضایی برخورد می 
کند. جانشین فرمانده دانشگاه علوم و فنون 
حضرت امیر المومنین )ع( نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقلاب اسالمی نیز در این 
همایش گفت: در این دانشگاه رسته های 
مختلف نیروی زمینی در چهار دانشکده 

تخصصی آموزش می بینند.
سردار امیر حسین اکبری افزود: با برگزاری 
این همایش درصدد هم افزایی بیشتر و 
نزدیک کردن ظرفیت های دستگاه های 
دولتی و یگان های نظامی هستیم تا در 
زمان بحران بتوانیم بهترین عملکرد را 
داشته باشیم و برپایی نمایشگاه امروز در 
همین راستا است و بخش کوچکی از 

توانمندی ها به نمایش درآمد.
وی اضافه کرد: در این دانشگاه رسته های 
مختلف پدافند غیر عامل آموزش داده می 
شوند و به دنبال همکاری بیشتر با دستگاه 

های دولتی هستیم.
در پایان این مراسم از خانواده شهید استاد 
ابوالفضل علیجانی و همچنین اساتید حوزه 

پدافند غیرعامل تجلیل شد.
همچنین در حاشیه این همایش سردار 
جلالی از نمایشگاه پدافند غیرعامل بازدید 
کرد و در جریان آخرین اقدامات و تمهیدات 
دستگاه های دولتی در حوزه پدافند 
غیرعامل و مدیریت بحران قرار گرفت.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

تخریب زیرساخت های کشور از اهداف آمریکا است

وزیر فرهنگ ترکمنستان گفت: 
روابط ایران و ترکمنستان علاوه 
بر همسایگی، ریشه در تاریخ و 
قرون گذشته دارد و راه‌اندازی 
روزها و برنامه‌های فرهنگی 
گامی مؤثر در جهت افزایش 

روابط خواهد بود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، آتا گلدی 
شاهمرادوف عصر پنجشنبه  در 
فرهنگی  »هفته  آغاز  آیین 
ترکمنستان در اصفهان« در تالار 
سعدی این شهر گفت: روابط 
دوستانه ایران و ترکمنستان و 
برگزاری روزهای فرهنگی، با 
تلاش‌های روسای جمهور ۲ 
کشور در راستای توسعه روابط 
فرهنگی دوجانبه ارائه شده است.

وی ادامه داد: بین دولت‌های 
دوست ایران و ترکمنستان روابط 
دوستانه‌ای در راستای فرهنگ، 
تمدن، انرژی و سیاست وجود 
دارد که از گذشته ادامه داشته و 

امیدواریم ادامه‌دار باشد.
وی خاطرنشان کرد: راه‌اندازی 
روزها و برنامه‌های فرهنگی گامی 
مؤثر در جهت ارتقا روابط خواهد 
بود، در گذشته روزهای فرهنگی 
ترکمنستان در ایران برگزار شده 
است و این بار این رویداد در شهر 
زیبای اصفهان که دارای بناهای 
تاریخی زیادی است برگزار 

. می‌شود
ترکمنستان  فرهنگ  وزیر 
اظهارداشت: هنرمندان ۲ کشور 
به  فرهنگی  برنامه‌های  در 
اجرا می‌پردازند و در »روزهای 
در  ترکمنستان  فرهنگی 
اصفهان« برنامه‌های متنوعی 
از جمله نمایشگاه صنایع دستی، 
کُنسرت‌های موسیقی و شب شعر 

برنامه‌ریزی شده است.
روز  ایرنا، عصر  گزارش  به 
فرهنگی  پنجشنبه »روزهای 
با  اصفهان«  در  ترکمنستان 

سُـخنرانی وزرای فرهنگ ۲ کشور 
در تالار هنر اصفهان آغاز شد.

به مناسبت برگزاری »هفته 
فرهنگی ترکمنستان در اصفهان«، 
نشست ادبی در باره زندگی و آثار 

»مختومقلی فراغی« شاعر و 
متفکر بزرگ ترکمن نیز در طول 

این هفته برگزار خواهد شد.
سال گذشته نیز "هفته فرهنگی 
اصفهان" در عشق آباد پایتخت 

ترکمنستان برگزار شد و در آن 
مراسم افزون بر ۵۰ هنرمند ایرانی 
و گروه‌های مختلف هنری که 
تعداد زیادی از آن ها از استان 
اصفهان بودند، شرکت داشتند.

وزیر فرهنگ ترکمنستان:

روابط ایران و ترکمنستان ریشه در تاریخ دارد

رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان 
اصفهان گفت: طرح واکسیناسیون دام‌های سنگین)گاو و گوساله( علیه بیماری 

»لمپی اسکین« در استان آغاز شد.
دکتر وحید مقدس روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: واکسیناسیون 
دام‌های سنگین استان علیه بیماری لمپی اسکین با هدف پیشگیری و کنترل این 

بیماری از امروز یکم آذر آغاز شد و تا ۳۰ دی به مدت ۲ ماه ادامه دارد.
وی ادامه داد: پیش بینی می‌شود یکصد هزار راس دام سنگین در این طرح بصورت 

رایگان علیه بیماری لمپی اسکین واکسینه شوند.

رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان 
اظهار داشت: »لمپی اسکین« از جمله بیماری‌های ویروسی در دام سنگین)گاو و 

گوساله( است که می‌تواند خسارات اقتصادی فراوانی به صنعت دامداری وارد کند.
وی اضافه کرد: ظهور ضایعاتی همچون کهیر بر روی پوست گاوها، التهاب بر روی 
گردن و کشاله ران، تب شدید، آبریزش چشم، بینی و اختلال در تعادل دام ها از جمله 

علائم بیماری لمپی اسکین به شمار می‌رود.
مقدس با بیان اینکه بیماری »لمپی اسکین« بیشتر از طریق حشرات ناقل منتقل 
می‌شود، خطرنشان کرد: با توجه به بروز این بیماری در فصول بهار و تابستان که 

فصل فعالیت حشرات و بندپایان است، واکسیناسیون قبل از شروع فصول مذکور 
انجام می شود.وی بیان کرد: واکسیناسیون به موقع، انجام ضدعفونی، سمپاشی 
مستمر و جلوگیری از تردد افراد متفرقه و وسایط نقلیه به دامداری از مهمترین راه‌های 

پیشگیری از این بیماری است.
رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی اصفهان 
از دامداران استان خواست در صورت بروز بیماری »لمپی اسکین« در واحدهای 
دامداری، نسبت به قرنطینه کردن دام اقدام کرده و همچنین همکاری لازم را با 

اکیپ های واکسیناسیون استان داشته باشند.

طرح واکسیناسیون 
دام‌ها علیه بیماری 
»لمپی اسکین« در 
اصفهان آغاز شد

به گزارش ایرنا از روابط عمومی فرمانداری اصفهان محمدعلی 
احمدی روز چهارشنبه در نشست با شماری از معتمدان 
و رییسان ستادهای انتخابات ۲۰ منطقه اصفهان افزود: 
چهره‌های پیشکسوت و مُجرب سیاسی و انتخاباتی باید راهنما، 
مشاور و همراه جوانان در برگزاری انتخابات باشند تا آنها بتوانند 
در اجرای این فرایند مهم کشور با ابتکار عمل خود، مراحل 

این رویداد سرنوشت‌ساز را عملیاتی و اجرایی کنند.
وی با بیان اینکه تجربه معتمدان محلی و پیشکسوتات در 
عرصه‌های مختلف انتخابات راهگُشاست، افزود: در برگزاری 
انتخابات نیازمند تحول هستیم که مستلزم تجربه و جوانگرایی 
است، از این رو در تثبیت این فرایند، مشورت و پشتیبانی افراد 

با تجربه‌تر ضرورت دارد.
احمدی افزود: معتمدان محلی و پیشکسوتان در فاصله باقی 
مانده تا انتخابات باید با هم‌اندیشی به جوانان در اجرای 
انتخاباتی سالم و پرشور ایده بدهند و در جلسات ستادهای 
مناطق حضور یابند و تجربیات خود را در باره انتخابات در اختیار 

اعضای ستادها قرار دهند.
فرماندار اصفهان با بیان اینکه تشکیل اتاق فکر و ارائه 
ایده‌های نو برای افزایش آراء صندوق‌ها، باید در اولویت 
برنامه‌های ستادهای مناطق انتخابات قرار بگیرد، افزود: 
شناسایی و استفاده از ظرفیت پایگاه‌های بسیج، دانش‌آموزان، 
دانشجویان، کانون‌های فرهنگی، ائمه جماعات و نخُبگان 
محلی برای افزایش مشارکت در انتخابات از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.
احمدی اضافه کرد: اعضای شعبه‌های اخذ رای نیز در باره 
تعیین محل صندوق‌ها و هر آنچه به مشارکت حداکثری منجر 
می‌شود، خلاقیت و ابتکار عمل داشته باشند و در این زمینه 
لازم است آمار صندوق‌های اخذ رأی انتخابات قبلی دریافت و 

تجزیه و تحلیل لازم روی آنها انجام شود.
وی خاطرنشان کرد: اعضای شعبه‌های اخذ رأی باید افرادی 
مُقید، خوش رفتار، محبوب، موجه، علاقه‌مند به آموزش و 

آشنا با مفاهیم فناوری اطلاعات باشند.
به گزارش ایرنا، پس از پایان فرایندهای قانونی، ۷۲۵ داوطلب 
برای شرکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسالمی در حوزه انتخابیه اصفهان نام نویسی و ۲۷ نفر از آنها 
با مراجعه به فرمانداری، انصراف خود را اعالم کردند. ۵۷ درصد 
از داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسالمی در هیات اجرایی 
انتخابات استان اصفهان تأیید صلاحیت، ۲۳ درصد عدم تأیید 

صلاحیت و ۲۰ درصد عدم احراز صلاحیت شدند.
اکنون متقاضیانی که از سوی هیات های اجرایی عدم تأیید 
یا عدم احراز صلاحیت شدند در فرصت مقرر شده اعتراض 
خود را به هیأت نظارت شورای نگهبان اعلام کردند و هیأت 
نظارت نیز در فرصت ۵۰ روزه‌ای که دارد، اعتراضات را بررسی 

می‌کند.
ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی در مجلس خبرگان رهبری نیز با 
مشارکت ۳۶ داوطلب در اصفهان انجام شد و مرحله بعدی در 
این فرایند یعنی بررسی صلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان، 
در حال انجام است. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسالمی همزمان با ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۱۱ 

اسفند سال جاری برگزار می‌شود.

»هیات‌های  تشکیل  گفت:  اصفهان  فرماندار 
اندیشه‌ورزِ انتخابات« در ۲۰ منطقه اصفهان با 
مشارکت چهره‌های پیشکسوت و معتمدان محلی 

ضروریست.

»هیات‌های  تشکیل 
اندیشه‌ورزِ انتخابات« 
در اصفهان ضروریست

فرماندار اصفهان:

گزارش

یک کارشناس ژئو تکنیک گفت: واقعیت بحرانِ 
فرونشست اصفهان را بپذیریم تا بتوانیم راهکاری 
برای این معضل و از بین رفتن میراثِ پهنه آبی این 

دشت بیابیم.
به گزارش ایرنا، بهرام نادی شامگاه پنج‌شنبه در 

همایش بزرگداشتِ پروفسور سیروس شفقی، بنیان‌گذار 
گروه جغرافیای دانشگاه اصفهان و از مؤسسین انجمن 
جغرافیدانان ایران و اصفهان شناس که در محلِ کتابخانه 
مرکزی شهرداری اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: 
میراثِ پهنه آبی، بخشی از میراث‌فرهنگی و شامل 

تمامی آب‌های سطحی از جمله زاینده‌رود، مادی‌ها و 
آب‌های زیرزمینی است.

وی افزود: اگر اصفهان را به این شکل و صورت فعلی 
می‌بینیم، باید گفت مادی‌ها که طولِ ۳۱۰ کیلومتری 
در این شهر دارند، تأثیرِ بی بدیلی را بر شکل‌دهی آن 

داشته‌اند و بخش اعظمی از سیستم شهرسازی اصفهان 
تابعی از مادی هایی ست که در این شهر بوده و متاسفانه 
در زمان حاضر به کارکردهای آنها بی‌توجهی می‌شود.

این کارشناس یادآور شد: مادی نایج یا شایج که خیابان 
دقیقیِ اصفهان آن را قطع کرده و اتصال اصلی آن از بین 
رفته نمونه‌ای از بی توجهی به کارکردهای مادی‌ها در 

سطح شهر اصفهان است.
وی در ادامه گفت: در نتیجه مادی‌ها که به شهر شکل 
داده‌اند، به تدریج به فراموشی سپرده شده ‌اند و در زمان 
حاضر، آب تنها در یک یا ۲ مادیِ نیاصرم و فرشادی 
ممکن است همزمان با جریان زاینده‌رود، جریان پیدا 

. کند
نادی گفت: زاینده رود به طور قطع در انتخاب اصفهان 
به عنوان پایتخت در دوره صفوی و شکل گرفتن تمام 
آثارِ تاریخی این دوره از جمله مسجد جامع عباسی و 
میدان نقش‌جهان، مدارس و کاخ‌های تاریخی نقش 
پررنگی داشته است. در نتیجه شهرسازی معماری و 
تمامی هنرهایی که در این خطه وجود دارد و اصفهان 
را سر و شکل داده‌ است، تابعی از تاثیرگذاری زاینده‌رود 
است و این تاثیر گذاری در تمامی ادوار تاریخی این شهر 

وجود داشته است.
عضو هیات علمی دانشگاه آزاد نجف‌آباد افزود: اما 
چه اتفاقی در حال رخ دادن است؟ ما آب سطحی را به 

فراموشی سپردیم و متاسفانه اکنون، آبی که جریان 
دائمی داشته، قطع شده است؛ آبی که در زاینده‌رود و 
۳۱۰ کیلومتر طولِ مادی‌ها جریان داشت. در مرحله بعد 
در حال از بین بردن آب‌ زیرزمینی هستیم و از ۱۰ میلیارد 
مترمکعب آب زیرزمینی، حدود چهار میلیارد مترمکعب 
آب برایمان باقی مانده است و بخش اعظمی از آن را 

مصرف کرده‌ایم.
وی در ادامه گفت: این روندِ مصرف، موجب پایین رفتن 
سطح آب می‌شود و بدین ترتیب دانه‌های خاکی که 
پیشتر در داخل آب مستغرق و سبک‌تر بودند و به دلیل 
نیروی شناوری آب در سطح قرار می‌گرفتند، حالا به 
دلیل پایین رفتن سطح آب سنگین‌تر می‌شوند و خاک و 

دشت در یک وسعت زیاد دچار نشست می‌شود.
وی تاکید کرد: هر یک متری که آب پایین می‌رود، 
چیزی حدود ۲ یا سه سانتی‌متر نشست را تجربه می 
کنیم و این نشست در منطقه مرکزی شهر اصفهان 
که اکثر سازه‌های تاریخی در آن‌جا قرار دارد، نرخِ 
فرونشستی در حدود سه تا پنج سانتیمتر در سال را 

تجربه می‌کند.
نادی گفت: در روندِ این اتفاقات، تمامی زحماتی که 
کشیده شده تا این سازه‌ها احداث و نگهداری بشود، در 
حال از بین رفتن است و سازه‌هایی که نمایانگر هویت و 
تاریخ شهر اصفهان هستند در حالِ آسیب دیدن هستند.

این عضو هیات علمی دانشگاه نجف‌آباد گفت: سوال 
مهم این است که وقتی با بی دقتی در حال از دست 
دادنِ میراث اصلی یعنی پهنه آبی هستیم و آن را حفاظت 
نمی کنیم، اگر میزانِ آب زیرزمینی باقی مانده هم تمام 
شود، با توجه به اینکه آب سطحی مان را هم خشکانده 
ایم، چه اتفاقی برای دشتی که قبلا با حیات زاینده‌رود 
رود زنده بوده است، می افتد؟ این سوالی است که می 
بایستی مطرح شود و به این بپردازیم که چه راهکاری 

داریم تا از وقوع این اتفاقات پیشگیری کنیم.
وی تاکید کرد: مطرح کردن این سوال بسیار مهم 
است و مهم‌تر از همه اینکه واقعیت بحران فرونشست 
اصفهان را بپذیریم تا بتوانیم راهکاری برای این معضل 

و از بین رفتن میراث پهنه آبی این دشت بیابیم.
به گزارش ایرنا بزرگداشت مرحوم‌ پروفسور سیروس 
شفقی شامگاه امشب در کتابخانه مرکزی شهرداری 

اصفهان برگزار شد.
سیروس شفقی بنیان‌گذار گروه جغرافیای دانشگاه 
اصفهان و از مؤسسین انجمن جغرافیدانان ایران و 
همچنین اصفهان شناس بود که در ششم آبان‌ماه ۱۴۰۱ 

چشم از جهان فروبست.
از آثار وی می توان به کتاب‌های جغرافیای اصفهان، 
بازار بزرگ اصفهان، درآمدی بر شناخت شهر اسالمی-

ایرانی اشاره کرد.

واقعیتِ بحرانِ 
فرونشستِ 
اصفهان را بپذیریم

یک کارشناس 
ژئوتکنیک:
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گزارش

سابقه ایده »راه‌حل دو کشور« در واقع به قبل از ایجاد اسرائیل می‌رسد. در 
دوره جدید، مجمع عمومی سازمان ملل از اواسط دهه ۱۹۷۰ ایده تشکیل یک 
کشور مستقل فلسطین در کنار اسرائیل را در دستور کار قرار داد. اشاره سازمان 
آزادی‌بخش فلسطین به »قطع‌نامه‌های سازمان ملل از ۱۹۴۷ به بعد« در 
اعلامیه استقلال فلسطین در ۱۹۸۸ مقدمه پذیرش راه‌حل دو کشور از سوی 
ساف بود. شورای امنیت نیز نهایتا و با تأخیری که ناشی از وتوی آمریکا بود، 
توانست برای اولین بار در مارس ۲۰۰۲ در یکی از بندهای مقدماتی قطع‌نامه 
۱۳۹۷ از ایده »دو کشور اسرائیل و فلسطین در کنار هم« صحبت کند. با توجه 
به مذاکرات فلسطین و اسرائیل در سال ۲۰۰۰ که در آن طرفین تا آستانه 
رسیدن به توافق پیش رفتند، مخالفت آمریکا با چنین قطع‌نامه‌ای دیگر 
موضوعیت نداشت. حماس نیز کاملا راه را بر این راه‌حل نبسته است. در بند ۲۰ 
منشور حماس مورخ ۲۰۱۷ ضمن رد »هر بدیل در برابر آزادی کامل فلسطین 
از رود تا دریا«، از »بررسی تشکیل یک کشور کاملا مستقل و حاکم فلسطین 
با پایتختی بیت‌المقدس در امتداد مرزهای ۴ ژوئن ۱۹۶۷« سخن رفته است.

واشنگتن در حدود ۲۱ سال گذشته مواضع تقریبا ثابتی در قبال راه‌حل دو 
کشور داشته و آن را لازمه حل مسئله فلسطین می‌دانسته است؛ اما دولت‌های 
مختلف آمریکا در میزان جدیت در این زمینه و به‌ویژه پیش‌شرط اصلی آن 
یعنی جلوگیری از توسعه »شهرک‌های یهودی‌نشین در اراضی اشغالی« 
اختلاف نظر داشته‌اند. درحالی‌که دولت کارتر این شهرک‌ها را »ناسازگار با 
حقوق بین‌الملل« می‌دانست، آمریکا از زمان ریگان تا اواخر دولت اوباما از این 
نظر عدول کرد و شهرک‌ها را تنها »غیرمشروع« و نه »غیرقانونی« می‌شمرد. 
این در حالی است که جامعه بین‌المللی آنها را همیشه غیرقانونی دانسته‌ 
است. دولت اوباما تنها در اواخر کارش بر غیرقانونی‌بودن این شهرک‌ها 
صحه گذاشت و در دسامبر ۲۰۱۶ با دادن رأی ممتنع در شورای امنیت، اجازه 
تصویب قطع‌نامه ۲۳۳۴ با ۱۴ رأی مثبت را داد. در این قطع‌نامه ضمن تأکید 
بر راه‌حل دو کشور، به‌صراحت شهرک‌ها غیرقانونی شمرده شده و بر ضرورت 
توقف ساخت آنها »در ساحل غربی که شامل قدس شرقی است«، تأکید شده‌ 
است. هم‌زمان جان کری، وزیر خارجه وقت آمریکا که معمار این تحول بود، 

در یک سخنرانی گفت که اسرائیل یا می‌تواند یهودی باشد یا دموکراتیک؛ 
هر دو هم‌زمان ممکن نیست. ترامپ از این سیاست عدول کرد و در »معامله 
قرن« از »راه‌حل واقع‌بینانه دو کشور« سخن گفت و وزیر خارجه او به‌صراحت 
اعلام کرد که آمریکا دیگر شهرک‌های یهودی در اراضی اشغالی را غیرقانونی 
نمی‌داند. در اجرای چنین نظراتی، دولت ترامپ در همراهی با راست‌گرایان 
اسرائیل دست به اقداماتی مانند انتقال سفارت آمریکا به بیت‌المقدس و 
بازگذاشتن دست اسرائیل برای گسترش شهرک‌سازی‌ها زد. مقاله بایدن دو 
سؤال مهم را مطرح می‌کند: ۱- با توجه به شوک حمله حماس به اسرائیل در 
۱۵ مهر و انعکاس جهانی جنایات بی‌سابقه اسرائیل در غزه، آیا راست افراطی 
در اسرائیل تجدیدنظری در سیاست‌های قبلی خود خواهد کرد و خواهد 
پذیرفت که بدون وجود افقی حداقلی در برابر فلسطینیان، بحران هرگز رفع 
نخواهد شد؟ ۲- با توجه به اهرم‌هایی که راست اسرائیل در آمریکا دارد و نیز 
با توجه به انتخابات پیش‌رو در آمریکا، دولت‌های فعلی و آتی آمریکا تا چه حد 

مایل یا قادر به پیشبرد نظر خود درباره راه‌حل دو کشور خواهند بود؟

سرمقاله

حه 1
صف

...ادامه از 



عطر افشانی 
۲۴ گلزار شهدای 
شهرستان جرقویه

همزمان با هفته بسیج، ۲۴ گلزار شهدای 
شهرستان جرقویه عطر افشانی شد.

صداوسیما،مرکز  خبرگزاری  گزارش  به 
اصفهان؛ فرماندار جرقویه در این آئین با اشاره 
به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص 
زنده نگه داشتن یاد شهدا گفت: با حضور 

مردم، مسئولان و بسیجیان ۲۴ گلزار شهید 
در شهر و روستا‌های جرقویه عطرافشانی شد.

افتخارات  از  یکی  گفت:  ریاحی  محسن 
جرقویه میزبانی از ۸ شهید گمنام در ۴ شهر 
بوستان‌های  در  که  است  شهرستان  این 
شهدای گمنام به زیارتگاه مردم ولایتمدار و 

شهیدپرور تبدیل شده است.
شهرستان جرقویه با دارا بودن ۲ بخش، 
۴ شهر و ۲۱ روستا و بیش از ۴۰ هزار نفر 
جمعیت، در دوران دفاع مقدس و در دفاع از 
حرم ائمه )ع( حدود ۳۵۰ شهید تقدیم اسلام 

و انقلاب کرده است.

خبر 

اضافه شدن ۱۵ هزار 
تخت بیمارستانی در 

دولت سیزدهم

گزارش سفر دو مسئول 
کشوری به خوانسار؛

تخت  هزار   ۱۵ سیزدهم  دولت  در 
کشور  درمانی  ظرفیت  به  بیمارستانی 

اضافه شده است.
صداوسیما،مرکز  خبرگزاری  گزارش  به 
تامین  سازمان  مدیرعامل  اصفهان؛ 
تامین  بیمارستان  از  بازدید  در  اجتماعی 
اجتماعی خوانسار گفت: همچنین بیش از 
۲۰۰ طرح درمانی در کشور نیز در حال 

طراحی، توسعه و تکمیل است.
 ۲۰ از  بیش  افزود:  موسوی  میرهاشم 
درمانگاه هم در دوسال گذشته درمناطق 
محروم کشور به بهره برداری رسیده است.

وی گفت: برای توسعه و درمان در کشور 
بودجه  تومان  میلیارد   ۱۱۵۰۰ از  بیش 
امسال در نظرگرفته شده که این بودجه 
در ابتدای دولت ۴۵۰۰ میلیارد تومان بوده 
است. مدیرعامل تامین اجتماعی کشور در 
این بازدید بر تامین نیرو و تجهیزات برای 
تکمیل بیمارستان تامین اجتماعی خوانسار 

نیزتاکید کرد.
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدرسه  از  بازدید  در  هم  کشور  مدارس 
فرسوده شهید منتظری روستای خم پیچ 
و خوابگاه در حال ساخت شهیدان امینی و 
صانعی در این شهرستان گفت: اعتباز لازم 
برای تامین تجهیزات و بازسازی مدارس 
فرسوده این شهرستان اختصاص می‌یابد.

حمیدرضا خان محمدی، از اجرای طرح 
از  درصد   ۴۵ از  بیش  در  سازی  مقاوم 
وافزود:  داد  خبر  کشور  فرسوده  مدارس 
و  دولت  گذشته  روز  تصمیم  براساس 
مجلس برای ۱۰۰ هزار کلاس تخریبی 
و نیاز به مقاوم سازی بخشی از اعتبارات 
مالیات بر ارزش افزوده بصورت مستقیم 
به  سنواتی  بودجه‌های  در  و  اختصاص 

اعتبارات افزوده می‌شود.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و 
ــان  ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفه
با بیان اینکه تاکنون سه بازار میوه و صیفی 
ــده  ــداث ش ــق ۵، ۶ و ۱۴ اح ــار در مناط ــره ب و ت
ــاه جاری  ــان م ــا پای ــورد اول ت است، گفت: ۲ م
ــرداری  ــره ب ــه به ــال ب ــان س ــا پای ــه ۱۴ ت و منطق

ــید. ــد رس خواه
امیرحسین ماه‌آورپور در  بیست‌ویکمین ویژه 
برنامه »به احترام مردم اصفهان« همزمان با 
ــوه و  ــزرگ می ــازار ب ــداث ب ــی و اح ــن کلنگ‌زن آئی
ــان  ــارد توم ــار ۲۷ میلی ــا اعتب ــه ۱۴ ب ــار منطق تره‌ب
گفت: ایجاد بازار میوه و صیفی‌جات بر اساس 
مصوبه شورای اسامی شهر، به‌منظور تنظیم 
ــت و  ــولات باکیفی ــه محص ــدف ارائ ــا ه ــازار و ب ب
قیمت مناسب از آغاز سال جاری در دستور کار 

قرار گرفت.
ــازار میوه  ــان اینکه »آیت« سومین ب ــا بی وی ب

است که عملیات احداث آن در منطقه ۱۴ آغاز 
ــج در سپاهان‌شهر  ــه پن ــزود: در منطق می‌شود، اف
احداث بازارچه میوه آغاز شده و اواخر آذر به 

ــد. ــان می‌رس پای
مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و 
ــان  ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفه
ادامه داد: در مجموعه شهید کشوری )محدوده 
منطقه شش شهرداری( نیز چنین بازار میوه‌ای 
در دست ساخت است که پایان این ماه به 

می‌رسد. بهره‌برداری 
مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان نیز در 
ــه  ــن ناحی ــای ای ــرداری از پروژه‌ه ــم  بهره‌ب مراس
ــی  ــق اصفهان ــان عاش ــرداری از خیاب ــت: بهره‌ب گف
شرقی و خیابان ولی‌عصر )عج( محله جلوان، 
ساماندهی و رفع خطر از منطقه‌ای که از سوی 
ــود  ــه خ ــرگ« ب ــه‌راه م ــام »س ــل ن ــی مح اهال
گرفته و هر ماه شاهد تصادفات دلخراشی بود، 
ــوار  ــوه در بل ــد می ــازار جدی ــی ب ــن کلنگ‌زن همچنی

ــت.  ــا اس ــن پروژه‌ه ــه ای ــان از جمل ایم
ــی  ــت: ط ــح گف ــی در توضی ــدی کریم ــد مه محم
سال‌های گذشته خیابان عاشق اصفهانی 
شرقی به جاده جلوان به‌عنوان یکی از 
معضات منطقه ۱۴ اصفهان محسوب می‌شد 
و به دلیل عرض کم، تردد خودروهای سبک 
ــن  ــدی نگی ــهرک ۴۹۰ واح ــود ش ــنگین و وج و س
ــوار تحت‌الشعاع  شرق، زندگی بیش از ۵۰۰ خان

ــود. ــه ب ــرار گرفت ــن محور ق ــت ای وضعی
کریمی همچنین گفت: با توجه به قرارگیری 
این محور در خارج از محدوده خدماتی منطقه 
ــا بزرگراه  ۱۴، حدفاصل انتهای این محدوده ت
نمی‌توانست  اصفهان  شهرداری  فرودگاه، 
ــا  ــد؛ سرانجام ب ــر انجام ده ــن معب ــی در ای اقدام
پیگیری‌های انجام شده و با مصوبه کمیسیون 
عاشق  خیابان  متری  عرض ۳۶   ،۵ ماده 
اصفهانی شرقی به محدوده خدماتی شهرداری 

الحاق شد.

وی افزود: باند ۱۲ متری آسفالت و چهار متر 
رفیوژ میانی از مشخصات پروژه احداث ادامه 
ــا  ــه ب ــت ک ــرقی اس ــی ش ــق اصفهان ــان عاش خیاب
ــارد  ــامل ۴۰۰ میلی ــال ش ــارد ری ــه ۶۰۰ میلی هزین
ریال هزینه اجرایی و ۲۵۰ میلیارد ریال هزینه 
آزادسازی در مدت زمان حدود دو ماه احداث 

شد. 
به گفته  مدیر منطقه ۱۴ اصفهان، آزادسازی 
ــی شرقی به‌طول  ــان عاشق اصفهان مسیر خیاب
۱۰۰۰ متر و عرض ۳۶ متر، ۲۰۰ میلیارد ریال 
است؛ در این پروژه حجم خاک‌برداری ۱۷ 
ــزار  ــزی ۱۷ ه ــطح خاک‌ری ــب، س ــر مکع ــزار مت ه
ــم  ــر، حج ــزار مت ــدول‌کاری ۶ ه ــب، ج ــر مکع مت
آسفالت ۵۸۰۰ تن و فضای سبز رفیوژ میانی 

هزار متر است.
محمدمهدی کریمی افزود: به غیر از ساماندهی 
این خیابان، بهسازی جاده ولی عصر جِلوان 
ــد  ــه می‌ش ــاکنان مطالب ــوی س ــواره از س ــز هم نی

که پس از عملیات اجرایی مناسب سازی، بعد 
از این به نام »سه‌راه زندگی« شناخته خواهد 

شد.
وی ادامه داد: ساخت ورزشگاه، عملیات اجرایی 
احداث پردیس خانواده‌، بازار میوه و تره‌بار، راه 
اندازی کلانتری و ساماندهی بازار روز حصه از 
دیگر پروژه‌های این منطقه از اصفهان است.

سخنگوی شورای اسامی شهر اصفهان نیز در 
این مراسم گفت: پروژه های امروز در منطقه 
۱۴ حدود پنج هزار میلیارد ریال هزینه داشته 
ــای  ــه ه ــا، برنام ــن پروژه‌ه ــر از ای ــه غی است و ب
ــم  ــه از شهر خواهی ــن ناحی ــرای ای ــز ب دیگری نی

داشت.
ــش  ــت افزای ــه اهمی ــاره ب ــا اش ــی ب ــی صالح عل
پروژه‌های عمرانی در مناطق کم برخوردار 
شهر، اضافه کرد: مشارکت مردمی مانند 
آنچه در منطقه ۱۴ شهرداری شاهد بودیم نقش 

ــت. ــد داش ــا خواه ــرای پروژه‌ه ــزایی در اج بس

احداث بازار میوه در  
نقاط  مختلف اصفهان 

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان اعلام کرد:

گزارش

۷۱ مصوبه؛در خمینی شهر؛

هشتمین سالگرد شهادت عبد الرضا 
مجیری از شهدای مدافع حرم خیمنی 

شهر برگزار شد.
صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به 
مرکز اصفهان؛ با حضور حدود هزار 
نفر از مردم، مسوولان، همرزمان و 
ایثارگران شب  و  خانواده‌های شهدا 
شهادت  سالگرد  هشتمین  گذشته، 
عبدالرضا مجیری از شهدای مدافع 
حرم خمینی شهر در مسجد مصلی 

محله اندوان برگزار شد.

نمایش،  نماهنگ،  سرود،  اجرای 
سخنرانی و مداحی از برنامه‌های این 

آیین بود.
شهید مدافع حرم عبدالرضا مجیری 
فرمانده گردان امام حسین )ع( تیران 
وکرون سال ۹۴ در جریان مقابله با 
گروه تروریستی داعش در سوریه به 

رسید. شهادت 
سه یادگار از این شهید به یادگار مانده 
است. شهرستان خمینی شهر ۲۱شهید 

مدافع حرم تقدیم کرده است.

به مناسبت هفته بسیج ، همایش اقتدار بسیج 
درحسینیه شهدای فریدونشهر برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما،مرکز اصفهان؛ 
معاون سیاسی دانشکده امیرالمومنین)ع( اصفهان 
در این همایش گفت: امروز شاهد الگوگیری از 

تفکر بسیجی و طنین فریاد عدالت خواهی و 
آزادی در سرتاسر جهان و از اروپا و خیابان های 

لندن و پاریس و واشنگتن هستیم.
سرهنگ بهرامی افزود: بسیج از بدو تولد در 
خدمت مردم، انقلاب و نظام نقش‌آفرینی کرده 
و بنابراین شاخصه اصلی آن ولایت‌ مداری، 

تفکر، کار و روحیه جهادی و انقلابی است.
شکست  به  اشاره  با  همچنین  وی 
رژیم صهیونیستی  امنیتی  و  نظامی،اطلاعاتی 
در عملیات طوفان الاقصی گفت: جهانیان با 
دیدن کشتار بی رحمانه زنان و کودکان به 
دست رژیم اسرائیل پی به ماهیت تروریستی 
و کودک کشی این رژیم بردند و در بسیاری از 
کشورهای اروپایی و حتی در آمریکا در حمایت 
از مردم غزه و محکومیت رژیم اسرائیل به پا 

خواستند.

استاندار اصفهان در پایان سفر به شهرستان فلاورجان 
از نهایی شدن ۷۱ مصوبه برای توسعه و آبادانی این 

منطقه خبر داد.
سیدرضا  استانداری،  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
مرتضوی شامگاه پنجشنبه در شورای اداری مشترک 
استان و شهرستان فلاورجان افزود: در ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید ویژه این شهرستان با حضور 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 

و فعالان اقتصادی محلی، ۱۱ مصوبه اتخاذ شد.
شهرستان  اقتصادی  فعالان  داد:  ادامه  مرتضوی 
فلاورجان درخواست کردند این نشست طی روزهای 
آینده تکرار و پرونده‌های بیشتری مورد بررسی قرار 
بگیرد. استاندار اصفهان به مشکلات و چالش‌های 
زیرساختی و عمرانی شهرستان فلاورجان اشاره و 
بیان کرد: به همین منظور روزهای گذشته نشستی 

با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و 
بخشداران، شهرداران، دهیاران و رییسان شوراهای 
اسلامی شهر و روستای فلاورجان برگزار و ۳۵ مصوبه 

نیز در این حوزه اتخاذ شد.
استاندار اصفهان افزود: رسیدگی به مشکلات پُـل 
تاریخی فلاورجان، روگذر شهر ابریشم، میادین و ۳۶ 
نقطه‌ جاده ای شهرستان که متولی خاصی ندارد و 
مورد اعتراض مردم است در این سفر مورد بررسی 
قرار گرفت. وی افزود: در این سفر همچنین به همراه 
شورای اداری استان با ۸۵ نفر از مردم شهرستان بدون 

واسطه دیدار و گفت‌وگو کردیم.
استاندار اصفهان ادامه داد: ۲۵ مصوبه دیگر نیز در 
نشست شورای اداری مشترک استان و فلاورجان 

شد. تأیید 
سفر  این  مصوبات  از  کدام  هر  گفت:  مرتضوی 

با  رود  می  انتظار  که  دارد  مشخصی  زمانبندی 
برنامه ریزی اجرایی شود و نتایج آن در اختیار مردم 

بگیرد. قرار  شهرستان 
یکروزه  سفر  هفتمین  و  بیست  ایرنا؛  گزارش  به 
شهرستانی استاندار اصفهان به شهرستان فلاورجان 

ساعتی پیش به پایان رسید.
بازدید میدانی از برخی پروژه‌های در حال اجرا و 
مشکلات زیرساختی؛ دیدار با خانواده شهید جاویدالاثر 
»غلامحسین جعفری«در قهدریجان، برگزاری کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید، ملاقات مردمی و برگزاری 
شورای اداری مشترک استان و شهرستان از جمله 
برنامه‌های مهم استاندار اصفهان و همراهان وی در 

سفر به فلاورجان بود.
شهرستان فلاورجان در ۱۵ کیلومتری اصفهان قرار 

دارد.

ارمغان سفر استاندار اصفهان به فلاورجان برگزاری سالگرد شهادت یکی 
از مدافعان حرم

همایش اقتدار بسیجیان شهرستان فریدونشهر
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Senior officials of Iran and 
Oman’s commercial-industrial 
free zones have emphasized 
the need for expanding rela-
tions and implementing joint 
projects in such zones, Irani-
an Free Zones News Agency 
(Freena) reported.
In a meeting between Secretary 
of Iran’s Free Zones High Coun-
cil Hojatollah Abdolmaleki and 
Oman’s Chairman of the Public 
Authority for Special Economic 
and Free Zones Ali bin Masoud 
Al Sunaidy in Muscat, the two 
sides stressed the implemen-
tation of a memorandum of 
understanding signed between 
the two countries on cooper-
ation for encouraging compa-
nies active in special economic 
and free trade zones to expand 
business relations, establish 
branches and implement ven-
tures.
According to Abdolmaleki, 
Iran-Oman cooperation in the 
free zones would pave the way 
for the further imports and ex-
ports and the increase in em-
ployment and investment.
Also, during a meeting between 
Iran’s Industry, Mining and 
Trade Minister Abbas Ali-Abadi 

and Oman’s Energy and Miner-
als Minister Salim bin Nasser 
Al Aufi in late September, the 
two sides stressed the need to 
expand and strengthen coop-
eration in the fields of industry 
and mining.
As reported, Ali-Abadi was ac-
companied by his deputy for 
machinery and equipment in-
dustries, Mohammad Mousavi, 
his deputy for mines and ma-
terials processing, Reza Mo-
htashami-Pour, as well as his 
deputy Mehdi Zeyghami, who 
is also the head of Iran’s Trade 
Promotion Organization (TPO), 
in his trip to Oman.
Aiming to expand economic 
ties, Iran and Oman signed 
four cooperation documents 
in various areas including 
energy, investment, and free 
zones during the official visit 
of Oman’s Sultan Haitham bin 
Tariq al-Said to Tehran in late 
May.
The document on the energy 
sector was signed by Iran’s Oil 
Minister Javad Oji and Omani 
Minister of Energy and Miner-
als Salim bin Nasser al-Aufi.
The two countries also signed 
three other documents to 

cooperate in the economic, 
investment, and free zones 
sectors.
Iranian Finance and Economic 
Affairs Minister Ehsan Khan-
douzi and Secretary of Iran’s 
Free Zones High Council Hoja-
tollah Abdolmaleki signed the 
mentioned documents with 
the ministers of economy and 
commerce of Oman.
Mentioning the prospects of 
economic relations between 
the two countries in the fu-
ture, Khandouzi said: “Con-
sidering that after the visit of 
President Raisi to Muscat last 
year, the volume of business 
exchanges between Iran and 
Oman increased significantly, 
the evidence indicates that the 
coming months and next year 
will also witness an increase in 
trade relations between the two 
countries.”
“Our agreement with our Om-
ani counterparts is for the 
relations between the two 
countries to enter a phase of 
joint investments in addition 
to completing the current trade 
ties, which will create a much 
more lasting economic link 
in the long term,” Khandouzi 

noted.
Meanwhile, in mid-July, the 
head of the Iran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines 
and Agriculture (ICCIMA) 
called for promoting joint in-
vestment between the private 
sectors of Iran and Oman in or-
der to boost the trade exchang-
es between the two countries.
Hossein Selahvarzi made the 
remarks in a meeting with Om-
ani Ambassador to Tehran Ibra-
him bin Ahmed Almuaini.
During the meeting, Selahvar-
zi expressed the readiness of 
the private sectors of Iran and 
Oman for joint investments, 
as well as, using transit ca-
pacities of the two countries 
for re-exports if the necessary 
infrastructure is provided by 
the governments of the two 
countries.
Referring to the 40 percent 
growth of trade exchanges be-
tween the two countries in the 
previous year, the official said: 
“Although this positive trend 
is significant, the ICCIMA is 
trying to increase the volume 
of exchanges as much as pos-
sible.”
He pointed out that the Joint 
Economic Committee meeting 
of Iran and Oman will soon be 
held in Tehran, noting that the 
ICCIMA is ready to discuss 
ways of facilitating the trade 
between the private sectors of 
the two countries in the men-
tioned meeting.
“The main obstacles facing 
the cooperation of the two 
countries’ private sectors are 
related to banking transactions 
and transportation,” Selahvarzi 
added.
He further mentioned Oman’s 
long-term development plan 
for 2040 and said: “The Iran 
chamber is working on an ac-
tion plan for the active partici-
pation of the private sectors of 
the two countries in this devel-
opment plan.”
Welcoming the remarks of the 

ICCIMA head, Almuaini said: 
“The Omani government regu-
larly encourages the country’s 
private sector to increase ex-
changes with Iran and we are 
trying to facilitate such exchang-
es and remove obstacles.”
“Until five years ago, the ex-
changes between the two 
countries did not exceed $200 
million dollars, but now it has 
increased to more than two 
billion dollars. Of course, al-
though the progress of eco-
nomic relations between the 
two countries is significant, 
we should not be satisfied with 
this level,” the envoy added.
Also, in early May, a Joint Iran-
Oman Business Forum was 
held at the place of ICCIMA in 
a bid to boost trade exchange 
between the Islamic Republic 
of Iran and the Sultanate of 
Oman.
The forum aimed at consolidat-
ing bilateral business relations, 
conducting strategic partner-
ships to augment the volume 
of investments and business 
activity, and accessing new 
economic fields.
Several B2B meetings were 
held during the forum between 
Omani and Iranian business-
people. The meetings targeted 
striking business and invest-
ment deals. As many as 250 
Iranian firms took part in the 
event.
Prior to the forum, ICCIMA 
former Head Gholam-Hossein 
Shafeie met with his Omani 
counterpart to discuss avenues 
of mutual cooperation between 
the two countries’ private sec-
tors.
In this meeting, while empha-
sizing the need to remove trade 
obstacles, Shafeie said: “At-
tention should be paid to mul-
tilateral cooperation and joint 
investments so that the mar-
kets of the two countries can 
take advantage of each other’s 
business opportunities in any 
situation.”

Iran, Oman stress implementing joint projects in free, special zones
Zionist regime 
knocked out by 
Al-Aqsa Storm 

Operation: Leader
The Leader of the Islamic Revolu-
tion, Ayatollah Seyed Ali Khamenei, 
has said that the Zionist regime was 
“knocked out” in the Al-Aqsa Storm 
operation.
The Leader made the remarks on 
Wednesday at the Imam Khomeini 
Hussainiyah during a meeting with 
Iran’s sports champions and med-
al winners of the Asian Games and 
the Asian Para Games, according to 
khamenei.ir
Ayatollah Khamenei while summing 
up the latest developments in Gaza 
stated that Hamas, a Palestinian 
group of resistance fighters and not a 
government or a country that is well-
equipped, managed to knock out the 
usurping Zionist regime which is well-
equipped with resources.
Pointing to the inability of the Zion-
ists to pull itself out of the pressure 
and disgrace of this shameful defeat, 
Ayatollah Khamenei added, “They flex 
their muscles in a show of retaliation 
by bombing hospitals and schools in 
Gaza. This is similar to an athlete who 
loses a competition and retaliates by 
physically attacking and swearing at 
the fans of the opposing team.”
The Leader of the Islamic Revolution 
stressed that the heavy defeat that 
the Zionist regime suffered will not be 
compensated by these crimes. “They 
should know that this oppression 
and these atrocities will not go unan-
swered and the bombings will shorten 
the life of the usurping regime.”
During the meeting, Ayatollah Khame-
nei lauded the Iranian athletes who re-
frained from competing with the Zion-
ist regime’s representatives. “Today, 
the entire world has understood the 
reason why our athletes have done 
this. It is because those people [ath-
letes representing the Zionist regime] 
are competing on behalf of a criminal, 
terrorist regime.”
The Leader of the Islamic Revolution 
criticized the officials of international 
sports centers that are controlled by 
the Arrogant Powers. “Those who, in 
a political measure under the pretext 
of war, ban a country from partici-
pating in all sporting fields, are now 
choosing to ignore around 5,000 
Palestinian children who have been 
martyred in Gaza. They refrain from 
banning and condemning the Zionist 
regime for genocide and war crimes 
under the pretext of avoiding political 
interference in sports. We hope that 
one day these discriminatory acts will 
be attended to in a just manner.”
Ayatollah Khamenei extended his 
gratitude to Iran’s national football 
team, who, showed their support for 
the Palestinian cause by wearing kef-
fiyehs when they came onto the field 
during the 2023 Jordan football tour-
nament. 
“I would like to extend my gratitude to 
the athletes who donated their medals 
to the children of Gaza and the mar-
tyrs who were killed in a hospital by 
the atrocious acts of the Zionists. I 
would also like to thank the athletes 
who refused to compete with the ath-
letes of the Zionist regime.”
Elsewhere in his speech, the Leader 
of the Revolution hailed the Iranian 
medalists for determination and hard 
work. 
“I would like to sincerely thank the 
respected lady, who bore the flag of 
Iran’s sports caravan in the Asian 
Games, while wearing a full hijab. I 
would also like to thank the sports-
woman who refused to shake hands 
with a non-mahram man during the 
awarding of her medal, as well as the 
lady who went to the podium with her 
child and highlighted the respect that 
families and mothers should be given 
around the world via the demonstra-
tion of this symbolic move.”
Ayatollah Khamenei also thanked a 
number of teenagers and youth in the 
meeting for their remarkable display 
of Iran’s bastani sport, adding that it 
has the potential to become an inter-
national sport and that efforts should 
be made for this to occur.

Construction of 
new nuclear pow-
er plant underway 

in Iran
The head of the Atomic Energy 
Organization of Iran (AEOI) an-
nounced on Wednesday that the 
country is moving forward with 
the construction of a new power 
plant in Southern Iran. 
Mohammad Eslami stated that 
Tehran has now begun the con-
struction of the main facility of 
the compound, which is located 
in the small city of Darokhvein in 
Khuzistan Province. 
The Karoon Nuclear Power 
Plant (also known as Dark-
hovein Nuclear Power Plant) is 
a forthcoming nuclear power 
facility set to be located in Iran’s 
Khuzestan province, situated 
approximately 70 kilometers 
south of Ahwaz along the Ka-
roon River. Once completed, 
the plant will stand as Iran’s first 
domestically designed and con-
structed nuclear power facility 
alongside the research reactor 
of IR-40. 
The nuclear power plant will be 
furnished with a pressurized 
water reactor (PWR), a type of 
light-water nuclear reactor, to 
generate electricity with a ca-
pacity of 300 megawatts. The 
project was inaugurated last 
year and is expected to take 8 
years to complete. 
While talking to reporters, Es-
lami also elaborated on Iran’s 
other nuclear activities, stress-
ing that the country is enriching 
uranium in accordance to the 
laws passed by parliament.
He also commented on the 
International Atomic Energy 
Agency’s latest report on Iran, 
asking the Agency to refrain 
from politicizing the issue and 
act as an independent body. 
“The Agency’s report has two 
bases, one of which is based 
on Resolution 2231 or JCPOA, 
and based on this, if parties fail 
to fulfill their obligations, other 
parties may return from their 
commitments,” the official said, 
adding that all of Iran’s nuclear 
activities are fully getting mon-
itored by the IAEA. 
A report by the IAEA earlier this 
month claimed that Iran has 
been barring IAEA’s experienced 
nuclear inspectors. Tehran has 
rejected those claims, pointing 
out how its nuclear facilities are 
inspected more than any other 
country in the world.  
IAEA’s Director General Rafael 
Grossi addressed the report on 
Wednesday stating, “It takes a 
lot of time to train inspectors of 
this type”.
He also added that inspections 
are still underway in Iran’s nu-
clear facilities.
 “We will continue (with the 
inspections) but this is a very 
negative development and a 
serious blow. We hope that this 
decision will be reversed,” the 
official stated, referring to the 
alleged obstruction affecting the 
IAEA’s work in Iran.
Iran informed the IAEA that it 
would start enriching uranium 
to the purity level of 60% at its 
Fordow nuclear facility in 2022, 
following an anti-Iran resolution 
by the U.S. and the European 
troika initiated at the UN nuclear 
agency’s Board of Governors.
Iran and the 5+1 group of 
countries singed a nuclear deal 
known as the Joint Compre-
hensive Plan of Action or the 
JCPOA in 2015.  The accord 
limited the level of Iran’s Urani-
um enrichment in return to the 
termination of sanctions against 
the country.

The value of Iran’s non-oil export to Afghanistan 
increased by four percent during the first seven 
months of the current Iranian calendar year (March 
21-October 22), as compared to the same period of 
time in the past year, the spokesman of the Interna-
tional Relations and Trade Development Committee 
of Iran’s House of Industry, Mining and Trade an-
nounced.
Ruhollah Latifi said that Iran exported non-oil com-
modities worth $975.528 million to its neighbor 
Afghanistan in the seven-month period of this year.
The economic adviser of the Iranian president’s 
special envoy in Afghanistan affairs said Iran has 
a 35 percent share in Afghanistan’s import market, 
which is a considerable figure in bilateral trade ties.
Mohammad-Mehdi Javanmard-Ghassab stated that 
Tehran and Kabul enjoy high capacities to expand 
bilateral trade relations, especially in the fields of 
technical engineering services, transportation, and 
transit.
The economies of Iran and Afghanistan can com-
plement each other, he said, adding that the two 
countries need a long-term strategic plan to take 
advantage of these conditions optimally.
Turning to Iran’s 35 percent share in Afghanistan’s 
market, Javanmard-Ghasab stressed that the coun-
try is seeking to export technology, technical know-
how as well as technical and engineering services 
to Afghanistan.
Increasing the production of Iranian products in 
Afghanistan is also on the agenda, he emphasized.
According to Mohammad Ghanadzadeh, the dep-
uty head of Iran’s Trade Promotion Organization 
(TPO), the trade between Iran and Afghanistan has 
increased by 20 percent in the current Iranian cal-
endar year (started on March 21).
Ghanadzadeh said Iran is ready to cooperate with 
Afghanistan in the country’s development and re-
construction projects.
Noting that Iran is Afghanistan’s top trade partner, 
the official put the two country’s trade in the previ-
ous Iranian calendar year at $970 million.

He said Iran and Afghanistan have previously had 
an annual trade of $3.0 billion, but Afghanistan’s 
political instability, the lack of infrastructure at bor-
der crossings, and the unpreparedness of customs 
have hindered the development of trade between 
the two countries.
Stating that TPO is pursuing the signing of a prefer-
ential trade agreement with Afghanistan, the official 
said the negotiations in this regard are moving for-
ward and the lists of the desired goods of the two 
countries, especially in the agricultural sector, have 
been exchanged for further investigation.
Iran and Afghanistan, two neighbors with many 
commonalities, believe that the current level of their 
mutual economic and trade ties is not satisfactory, 
and they should pursue the development of these 
ties more seriously.
In this regard, the Iranian and Afghan governments 
are taking some prominent measures to boost trade 
between the two countries.
In early March, Iran’s trade center and permanent 
exhibition of Iranian products was inaugurated in 
Kabul.
In a tweet, the Iranian Embassy in Afghanistan 
mentioned the purpose of opening this center is to 
take a fundamental step in the development of trade 
relations between the two countries of Iran and Af-
ghanistan.
Then in late July, a joint exhibition of products made 
in Iran and Afghanistan kicked off in Afghanistan’s 
western city of Herat.
Over 20 major Iranian and Afghan producers show-
cased their products and services in 22 booths dur-
ing the four-day exhibition.
The opening ceremony of the exhibition was at-
tended by officials from both sides, including the 
organizer of the exhibition Ali Khaksar, Iran’s Consul 
General in Herat Mohammad Sediqifar, and Deputy 
Head of Herat Chamber of Commerce and Industry 
Ahmad Saeed Sideqi.
In late June, during the visit of the head of the Ira-
nian Trade Promotion Organization (TPO)’s Afghan 

desk to Afghanistan, important agreements were 
made for the development of trade relations be-
tween the two countries.
Hamidreza Karbalaie Esmaili’s visit to Afghanistan 
was aimed at improving trade relations between 
the two neighbors in the fields of technical and en-
gineering services, pharmaceuticals and medical 
equipment, petrochemical products, food industry, 
etc.
The most recent important measure taken by the 
two neighbors in line with developing trade ties 
was signing five memorandums of understanding 
(MOUs) on cooperation in different economic sec-
tors.
The MOUs were signed in a ceremony on Novem-
ber 9 in the presence of Iranian Agriculture Minister 
Mohammad-Ali Nikbakht, President Raisi’s special 
envoy for Afghanistan Hassan Kazemi Qomi, and 
Deputy Prime Minister for Economic Affairs of the 
Taliban Government Mullah Abdul Ghani Baradar.
The mentioned MOUs include the cooperation 
document of the Iran-Afghanistan Joint Economic 
Committee meeting, the document of the two sides’ 
Joint International Road Transport Cooperation 
Committee meeting, the MOU between Iran’s Civil 
Aviation Organization (CAO) and the Afghan side, 
the MOU between Iran’s Esfahan Steel Company 
and the Afghan side, and the MOU between Iran’s 
Secretariat of Free Trade and Special Economic 
Zones and the Afghan sides.
Afghanistan’s delegation arrived in Iran on Novem-
ber 4. The 30-member delegation was led by Mullah 
Abdul Ghani Baradar.
In the same day, Iran’s capital Tehran hosted an 
Iran-Afghanistan Joint Economic Committee meet-
ing for the first time after the new government in 
Afghanistan took office.
Also, Iranian Transport and Urban Development 
Minister Mehrdad Bazrpash hosted a meeting with 
Afghanistan’s Acting Minister of Transport and Civil 
Aviation Hamidullah Akhundzada in which the two 
sides discussed ways of developing transport ties.

Iran’s non-oil export to Afghanistan up 4% in 7 months yr/yr
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
gained 2,221 points (0.11 per-
cent) to 2,020,375 on Wednesday, 
which is the fifth day of the Iranian 
calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX rises 
2,200 points on 
WednesdaySaturday, November 25, 2023
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Killing of two 
Journalists 

further exposes 
Israel’s crimes 

against humani-
ty: Iranian MP

Iranian parliament mem-
ber Mojtaba Zolnouri 
strongly condemned the 
killing of two journalists 
from the Lebanese Al-
Mayadeen television.
During a press conference 
held on Wednesday, Zol-
nouri drew attention to 
the Zionists’s outrageous 
atrocities, lately resulting 
in the martyrdom of two 
journalists in southern 
Lebanon.
The correspondent Farah 
Omar and the cameraman 
Rabie Al-Maamari of Al-
Mayadeen television were 
the latest victims of an 
Israeli shelling on the Tayr 
Harfa area in southern 
Lebanon.
Additionally, Zolnouri em-
phasized the severity of 
the threat posed by the Zi-
onist regime. This threat, 
as Zolnouri observed, is 
not only to Muslims and 
Arabs but to the entire 
global community. 
“The Zionists are clearly 
disregarding fundamental 
religious, moral, and in-
ternational principles,” he 
added.
The lawmaker went on to 
provide alarming details 
about the deliberate tar-
geting of civilians carried 
out by Israeli forces. He 
stated that women, chil-
dren, non-combatants, 
journalists, healthcare 
workers, and students 
have all fallen victim to the 
Israeli brutal actions. 
“The scope of these at-
tacks extends beyond 
specific regions, reaching 
Gaza, Lebanon, Palestine, 
Syria, and various other 
locations,” he commented.
He stressed the crucial 
role of journalists in bring-
ing these crimes to light 
and defending the inno-
cent populations of Gaza, 
Lebanon, and Palestine. 
Expressing deep regret, 
Zolnouri highlighted the 
unfortunate reality that 
some human rights activ-
ists choose to turn a blind 
eye to the crimes commit-
ted by Zionist forces, inad-
vertently supporting their 
atrocities. 
The Iranian MP also urged 
the international commu-
nity to take heed of these 
revelations and unite 
against the common threat 
posed by the actions of the 
Zionist forces.
The ongoing violence per-
petuated by Israeli forces 
has had devastating ef-
fects on innocent civilians, 
particularly women and 
children.
The Israeli regime has 
been targeting hospitals, 
mosques, and crucial in-
frastructure continuously 
since the outbreak of the 
war on October 7 when 
the Palestinian resistance 
group Hamas launched 
a surprise operation in 
response to the occupy-
ing forces’s intensifying 
crimes against the Pales-
tinian people.

What Are the Health 
Benefits of Spinach?

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.health.com/nutrition/groceries/7-health-benefits-spinach

Of all the leafy green vegetables, spin-
ach is one of the most versatile. You can 
add it to smoothies, enjoy it in a chilled 
salad, steam and sauté it as a side dish, 
add it to a stir fry, and even blend it into 
baked goods, like brownies. 
Spinach also has several health ben-
efits. It contains vitamins and antioxi-
dants that protect from chronic diseas-
es and promote brain, cardiovascular, 
and eye health. And you can easily add 
spinach to your meals to maximize 
those perks. 
Here are six health benefits of eating 
more of this powerfully protective plant 
and simple ways to incorporate spinach 
into your meals and snacks. 
It’s Full of Nutrients 
Per the Department of Agriculture, 
three cups of raw spinach provide ap-
proximately 20 calories, less than one 
gram of fat, two grams of protein, 

three grams of carbohydrates, and two 
grams of fiber.1 
Though it has few calories, spinach is 
full of nutrients. A three-cup portion 
provides over 300% of the average dai-
ly value for vitamin K. The leafy green 
vegetable also provides over 160% and 
40% of the average daily values for 
vitamin A and vitamin C, respectively. 
According to the National Library of 
Medicine, vitamins K and A support 
strong bones and vitamin C helps heal 
wounds.2 
Spinach also contains 45% of the av-
erage daily value for folate, a B vitamin 
that helps form red blood cells and 
DNA. It also supplies iron, magnesium, 
potassium, calcium, and small amounts 
of other B vitamins. 
It’s High in Antioxidants 
In addition to its many vitamins and 
minerals, spinach provides antioxidants 

that link to anti-inflammation and dis-
ease protection. 
Some antioxidants in spinach include 
kaempferol, quercetin, myricetin, and 
isorhamnetin—also known as flavo-
noids. Per the Department of Agricul-
ture, flavonoids are compounds that 
may help protect you against cancer, as 
well as cardiovascular and inflammato-
ry diseases.3 
It Helps Protect Against Diseases 
In a study published in 2016 in the jour-
nal Food & Function, researchers sum-
marized the protective effects of spin-
ach.4 They stated that the compounds 
found in spinach could reduce oxidative 
stress. Additionally, those compounds 
trigger the release of satiety hormones 
that make you feel full and satisfied af-
ter eating spinach. 
For those reasons, the researchers con-
cluded that eating more spinach may 

help curb chronic diseases—including 
heart disease, cancer, type 2 diabetes, 
and obesity. 
It Supports Brain Health 
The anti-inflammatory effects of spin-
ach make it a key contender for protect-
ing the brain—specifically in terms of 
aging. 
It Helps Manage Blood Pressure 
Spinach is also a source of nitrates, 
which are naturally-occurring chem-
icals. Nitrates open up or dilate blood 
vessels. That improves blood flow and 
eases stress on the heart. 
It May Help Eye Health 
One of the antioxidants in spinach, lu-
tein, may reduce the risk of age-related 
macular degeneration (AMD). 
How Cooking Spinach Affects Its Nu-
trients 
While incorporating spinach into raw 
and cooked dishes can help maximize 

its health benefits, some research 
shows that not cooking the greens pre-
serves its lutein content. 
In one study published in 2018 in 
Food Chemistry, researchers found 
that, after cooking spinach using var-
ious methods, the vegetable’s lutein 
content gradually decreased. When 
the researchers fried spinach at a high 
temperature, a considerable percent-
age of the lutein decreased after two 
minutes.9 
So, it’s important to consume spinach 
raw for maximum lutein intake. For ex-
ample, try incorporating spinach into 
a smoothie, combined with healthy 
fat—such as avocado or almond but-
ter. When you chop spinach into small 
pieces, lutein releases from the leaves. 
And healthy fat increases the ability to 
absorb the eye disease-fighting antiox-
idant. 

Iranian parliament (Majlis) has asked 
the government to postpone the sub-
mitting of the national budget bill for the 
next Iranian calendar year 1403 (begins 
on March 20, 2024) to the parliament 
after the approval of the seventh Na-
tional Development Plan (2022-2026), 
IRNA reported.
President Ebrahim Raisi was going to 
submit the administration’s draft of the 
national budget bill for the next Iranian 
calendar year to the Majlis on Tuesday.
The proposed budget for the next year 
is amounted to about 54.18 quadrillion 
rials (about $108.36 billion at the free 
market rate of 500,000 rials), with an 
18 percent rise from the current year’s 
budget. The bill has estimated the gov-
ernment’s budget at 24.29 quadrillion 
rials (about $48.58 billion).
Public resources are estimated at 14.95 
quadrillion rials (about $29.9 billion).
The crude oil income is predicted to be 
5.54 quadrillion rials (about $11.08 bil-
lion), and oil sales are estimated at 1.35 
million barrels per day at an average 
price of €65.
Like the current year’s budget, the next 

year’s proposed budget requires the 
government to pay 40 percent of its oil, 
gas, and gas condensate revenues to 
National Development Fund (NDF).
Tax revenues are predicted to be 11.22 
quadrillion rials (about $22.44 billion) 
which is 49.8 percent more than the 
figure for the current year’s budget bill.
The data provided in the next year’s 
budget bill indicate that the government 
is taking major steps to distance the 
economy from oil, as a big portion of 
the incomes are set to be gained from 
sources other than oil and gas.
Oil incomes in the next year’s budget 
bill are estimated to be 6.2 percent less 
than the ceiling allowed in the budget 
law, accounting for only 22.8 percent 
of the total incomes. On the other hand, 
the share of tax revenues is twice the 
revenues from oil and gas sales, which 
means changing the budget approach 
from oil revenues to sustainable reve-
nues.
Iranian Economy Minister Ehsan Khan-
douzi said on Tuesday that the next 
year’s budget has increased 18 percent 
compared to this year.

Govt. postpones submitting budget bill to parliament

The Islamic Republic of Iran and the 
Eurasian and Economic Union (EAEU) 
are going to sign a long-awaited free 
trade agreement (FTA) in the coming 
month and the FTA could go opera-
tional in the next Iranian calendar year 
(begins in late March 2024), an official 
with Iran’s Trade Promotion Organiza-
tion (TPO) said.
Speaking in a press conference held 
prior to the second EAEU exclusive ex-
hibition on Tuesday, Mohammad-Sade-
gh Ghannadzadeh said: “Currently, Iran 
and Eurasia have reached an under-
standing on the text and list of goods 
for free trade, and soon in Russia, five 
EAEU member countries and Iran will 
sign the agreement, and if approved by 

the parliament, the FTA will be imple-
mented next year.”
“Based on the FTA, 87 percent of goods 
will be exchanged between Iran and 
Eurasia with zero tariffs. But there is al-
ways a negative list in free trade agree-
ments. In this agreement, 13 percent of 
our goods are either on the import ban 
list or their import tariff will not be
zero,” he explained.
Iran and EAEU reached a preferential 
trade agreement (PTA) in 2018 based 
on which about 862 commodity items 
are currently subject to preferential tar-
iffs. The agreement came into effect on 
October 27, 2019.
Following the positive impact of the PTA 
on the trade exchanges between the 

two sides, Iran and EAEU started ne-
gotiating to upgrade the PTA to an FTA.
Back in July, the minister in charge of 
trade of the Eurasian Economic Com-
mission (EEC) said that the EAEU’s co-
operation with Iran is actively expand-
ing in various fields, and trade between 
the two sides has doubled over the past 
four years.
Andrey Slepnev also said that trade be-
tween the union and the Islamic Repub-
lic of Iran rose 22 percent in 2022.
The second EAEU exclusive exhibition, 
which is a platform to showcase the 
capabilities of the EAEU members and 
their Iranian counterparts, is scheduled 
to be held in Tehran from December 
4-7.

On Wednesday, Kremlin Spokesman Dmitry Peskov declared that Iran and Russia 
are enhancing their military and defense partnership despite mounting pressure 
from the West. 
The spokesperson also declined to address U.S. allegations suggesting that Iran is 
contemplating providing ballistic missiles to Russia for use in the Ukraine conflict.
“I don’t think this is worth a comment. We have been developing our relations with 
Iran, including defense cooperation, but we do not comment on this information,” 
Peskov said.
Previously, U.S. National Security Council (NSC) Coordinator for Strategic Commu-
nications John Kirby had indicated that Tehran might be contemplating furnishing 

Russia with ballistic missiles for use in Ukraine. 
These allegations emerge against the backdrop of repeated Western accusations di-
rected at Iran for its alleged military involvement in the Russia-Ukraine conflict. The 
West has particularly emphasized Tehran’s purported supply of drones to Russia, 
with Western analysts asserting that these Iranian drones have significantly bol-
stered Russia’s activities in what it terms as its special military operation in Ukraine.
In response, Iran has categorically refuted these assertions, affirming that it has 
never provided Moscow with weapons for use in Ukraine. Iranian authorities have 
continuously called upon Ukraine and its Western allies to present substantial evi-
dence, an appeal that has thus far gone unanswered.

Russia developing defense cooperation with Iran

Iran-EAEU FTA to be signed in near future
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 خبر

 با حضور معاون 
وزیر علوم؛

»کاوشکده فناوری« 
در شهرک علمی و 

تحقیقاتی اصفهان 
گشایش یافت

»کاوشکده فناوری« با حضور معاون فناوری 
و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان افتتاح 

شد.
به گزارش ایرنا، پایگاه اطلاع‌رسانی شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان اعلام کرد: 
کاوشکده فناوری نمونه‌ای از موزه‌های 
علم و فناوری در دنیاست که هدف آن ترویج 
آموزش غیررسمی شاخه‌های مختلف علم 
از طریق تجربه عملی کار با تجهیزات است 
و دانش‌آموزان و دانشجویان می‌توانند از 
سراسر کشور با حضور در آن از نزدیک با 
تجربه‌های علمی بویژه در زمینه علم فیزیک 
آشنا شوند. معاون فناوری و نوآوری وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری در بازدید از شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان و افتتاح کاوشکده 
فناوری گفت: این شهرک ریشه‌دارترین 
بخش زیست بوم فناوری و نوآوری کشور 
است که به مرحله بلوغ رسیده و الگوی 
بسیاری از پارک‌ها و عناصر دیگر این زیست 

بوم محسوب می‌شود.
سجاد محمدعلی‌نژاد افزود: این شهرک 
بدلیل سابقه فعالیت در این زیست بوم، 
پیشران حوزه اقتصاد دانش‌بنیان در کشور 
به‌شمار می‌رود و جریان‌های شکل گرفته 
در آن می‌تواند بعنوان الگو در سراسر کشور 

توسعه یابد.
معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم 
همچنین از آزمایشگاه‌های مرکزی و جمعی 
از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور مستقر در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان بازدید 
کرد و از نزدیک با توانمندی و چالش‌های 

این شرکت‌ها آشنا شد.
این شرکت‌ها در زمینه‌های مختلفی از 
پزشکی و سلامت تا ساخت و تولید، شیمی، 
لیزر و فولاد فعالیت می‌کنند و بر رفع نیاز 

فناورانه صنعت تمرکز دارند.
فناوری  بوم  توسعه زیست  از  حمایت 
و نوآوری، پیوند زدن میان ایده‌ها و 
ظرفیت‌های پژوهشی و فناورانه با نیازها و 
مسائل کشور، بازارسازی و کمک به تجاری 
سازی فناوری‌ها و محصولات واحدهای 
فناور و همچنین کمک به بهبود شبکه‌سازی 
در این زیست بوم از موضوع های سفر معاون 
فناوری و نوآوری وزارت علوم به اصفهان و 
بازدید از شهرک علمی و تحقیقاتی این شهر 
است. اصفهان بعنوان استان پیشتاز در عرصه 
علم و فناوری با سهم بیش از ۹ درصدی از 
کل شرکت‌های دانش بنیان کشور، رُتبه 
دوم را از این لحاظ در بین استان‌ها دارد و 
سهم اقتصاد دانش بنیان در این خطه حدود 
۲.۵ درصد و بیشتر از میانگین کشوری است.

همچنین این استان نخستین و تنها شهرک 
علمی و تحقیقاتی کشور را در خود دارد که 
ایده ایجاد پارک‌های علم و فناوری از آن 
از سال ۱۳۸۰ شکل گرفت و امروزه این 
شهرک در سایه حمایت دولت و تلاش 
فناوران و بخش خصوصی، یکی از بزرگترین 
مجموعه‌های دانش بنیان ایران با حدود 
۷۰۰ واحد و شرکت فناور و دانش بنیان 

به‌شمار می‌رود.
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان دارای 
مراکز رشد مقدماتی و جامع و پارک علم و 

فناوری شیخ بهایی است.

مهلت تبدیل رأی تخریب ساختمان‌های غیر مجاز در اصفهان رو به پایان است
گفت:  اصفهان  شهر  اسالمی  شورای  رییس 
ساختمان‌هایی که مشمول احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ 
و رای تخریب تا قبل از سال ۱۴۰۰ را داشتند؛ تا پایان دی 

ماه سالجاری مهلت پرداخت جریمه دارند.
به گزارش ایرنا، محمد نورصالحی روز پنجشنبه در 
گفت‌وگو با ایرنا در مورد جلسه این هفته کمیسیون تلفیق 
شورای شهر اصفهان اظهار کرد: یکی از مشکلات مردم 
و شهرداری موضوع مالکان ساختمان‌های غیرمجازی 
بود که پس از تصویب مجلس شورای اسالمی مالکان 
می‌توانستند به صورت غیر حضوری با استفاده از فرصت 
بند »ت« تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۲ برای رفع تخلف 

ساختمان خود استفاده کنند.
وی با اشاره به اینکه بیشتر این ساختمان‌ها رای تخریب 
از کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری را گرفته اما به هر دلیلی 
امکان اجرای آن نیست،افزود: در صورتی که ساختمانی 

سه شاخص شهرسازی،ایمنی و ایستایی آنها مورد تایید 
قرار گرفته است طبق قانون قابلیت تبدیل جریمه به 
جای تخریب را دارند و اکنون فرصت دارند که جریمه 
آن را پرداخت کنند. رییس شورای اسالمی شهر اصفهان 
تصریح کرد: مهلت این طرح تا پایان دی امسال و به 
صورت کشوری برای تمامی کلان شهرها در نظر گرفته 
شده است که البته ما درخواست تمدید داشته‌ایم اما 
تمدید آن باید از سوی مجلس شورای اسالمی اعالم 
شود. وی تاکید کرد: شهروندانی که مشمول این طرح 
تخریب شده‌اند هر چه زودتر برای رفع آن مراجعه کنند 
چرا که پس از تعیین مهلت قانونی اجرای رای تخریب 

حتمی است.
نورصالحی در ادامه صحبت‌های خود گفت:برخی نقاط 
شهر توسعه ساختمانی و تجاری داشته‌اند اما از بعُـد 
کاربری فرهنگی و مذهبی کمبود دارند که این نقاط در 

شهرداری به عنوان چشمه‌های نورانی شهر مورد توجه 
قرار گرفته و در بودجه پیش‌بینی شده که توسعه پیدا کند 
که در هشت ماه گذشته خدمات شایسته‌ای به این نقاط 

شده است.
وی در بخشی از صحبت‌های خود به توسعه شهر هوشمند 
و حوزه سامانه مردمی و اجرای فیبرنوری اشاره کرد و 
گفت: طبق دستور دولت کل متقاضیان مسکونی و تجاری 
باید مشترک فیبر نوری شوند که از خدمات اینترنت پر 
سرعت استفاده کنند که در این راستا مدیریت شهری 

جلساتی را با وزرات ارتباطات داشته است.
رییس شورای اسالمی شهر اصفهان بیان داشت: 
لبته در اسفندماه گذشته شهرداری اصفهان ۴۰۰  ا
کیلومتر فیبرنوری ایجاد کرد و اکنون تمام دوربین‌های 
شهری،تابلوها و تقاطع‌ها به شبکه فیبر نوری متصل 

است اما باید بیشتر از این توسعه پیدا کند.

استان اصفهان قطب گردشگری 
ایران است وامیدواریم در اصفهان 
رشد  شاهد  گذشته  از  بیش 
هتل‌سازی باشیم چرا که اصفهان 
بی‌تردید عروس میراث‌فرهنگی 
و گردشگری ایران است.عزت‌الله 
ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در آئین 
افتتاحیه هتل پنج ستاره چهارباغ 
اصفهان که اولین هتل پنج ستاره 
اصفهان بعد از انقالب است با 
تاکید بر این مطلب گفت: انتظار 
داریم مسئولان استان و نمایندگان 
مجلس با همراهی همدیگر بتوانند 
اصفهان را بهتر از گذشته به جهان 
معرفی کنند. ضرغامی افزود: 
یکی از مهم‌ترین سیاست‌های ما 
حمایت از واحدهای اقامتی کشور 
به‌ویژه هتل‌ها و مهمان‌پذیرهای 
یک و دوستاره است که با حمایت 
دولت به‌زودی تسهیلات به آن‌ها 
ارائه می‌شود، برای همین هتل‌ 
۵ ستاره چهار باغ اصفهان افتخار 
و آبروی کشور است. وی ادامه 
داد: بسیاری از کشورهای پیرامون 
ایران، سرمایه‌های سنگینی را در 
حوزه هتل‌سازی و واحدهای اقامتی 
هزینه کرده‌اند، لذا باید تالش 
کنیم تا ایران نیز به این سمت 

حرکت کند.

در حوزه گردشگری با 
کمک بخش خصوصی 

قدم‌های مثبتی برداشتیم 
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان 
نیز در آیین افتتاح هتل پنج ستاره 
چهارباغ اصفهان با تاکید بر 
اینکه متاسفانه این روز‌ها حرکت 
اصفهان در حوزه‌های اقتصادی 
و گردشگری به دلیل شرایط آب و 
هوایی، محیط زیستی و نامناسب 
بودن برخی از زیر ساخت‌ها کُند 
شده است گفت: اما خوشبختانه 

شاهد آن هستیم که با همت بخش 
خصوصی، در حوزه گردشگری 
قدم‌های مثبتی برداشته شده است. 
استاندار اصفهان افزود: بی‌تردید 
اصفهان دومین مقصد تمامی 
میهمانان خارجی دولت جمهوری 
اسالمی ایران است و جالب 
اینجاست که تمامی این میهمانان، 
اصفهان را با بسیاری از شهرهای 
مطرح دنیا مقایسه می‌کنند. در 
سند آمایش سرزمین استان، 
گردشگری و اقتصاد دانش‌بنیان 
به‌عنوان سند توسعه آینده اصفهان 
مطرح‌شده، لذا حضور وزیر محترم 
و  گردشگری  میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی را مغتنم می‌شماریم 
و امید داریم تا با حمایت ایشان 
بتوانیم گردشگری را به‌عنوان 
محور اصلی توسعه اصفهان 

مطرح کنیم. 

نگاهی که به فعالین 
گردشگری  حوزه 
می‌شود نگاهی شایسته 

نیست
مجتبی ملااحمدی سرمایه گذار 
هتل مجلل چهارباغ نیز در این 
مراسم با تاکید بر اینکه  نگاهی 
که به فعالین اقتصادی به ویژه 
فعالین حوزه گردشگری می‌شود 
نگاهی درخور و شایسته نیست 
بیان داشت: در زمانی که اصفهان 
حال و هوای خوبی ندارد، آب 
ندارد، هوا ندارد و فرونشست دارد 
شاید تأسیس اولین هتل ۵ ستاره 
چهارباغ بعد از انقالب اسالمی 
نوید خوبی برای دلخوشی مردم 
اصفهان باشد.وی ادامه داد: این 
هتل در ۷ طبقه و دارای چهار 
سالن پذیرایی و سالن همایش، دو 
رستوران مسقف و سالن صبحانه 
خوری به مساحت ۳۶۰ مترمربع و 
مجموعه آبی و ورزشی و امکانات 
رفاحی دیگر است. ملااحمدی 

ادامه داد: هتل مجلل چهارباغ در 
زمینی به مساحت ۳۷۰۰  و زیربنای 
۱۷۴۰۰ مترمربع در ضلع غربی 
چهارباغ عباسی دارای ۱۳۸ اتاق 
اقامتی با ۳۱۰ تخت و ۲۵۰ مترمربع 
فضای سبز است. سرمایه گذار 
هتل مجلل چهارباغ بیان کرد: 
بالغ بر ۸۵ درصد تجهیزات هتل 
چهارباغ از برندهای خوب ایرانی 
است  وظرافت‌های هنری معماری 
ایرانی و  اسالمی در این هتل با 
هنرمندی ۲۱۹ هزار هنرمند و 
مهندس و کارگر به نمایش گذاشته 

شده است.

شهرداری  حمایت 
سرمایه  از  اصفهان 

گذاران و فعالان گردشگری 
علی قاسم زاده شهردار اصفهان 
نیز در آئین افتتاح هتل پنج ستاره 
چهارباغ اصفهان اظهار کرد: بی 
تردید همه معتقدیم امروز اصفهان 
دچار معضالت گوناگونی همچون 
امتداد خشکسالی و آلودگی هوا 
است، بر همین اساس همگی 
باید تالش کنیم تا گردشگری در 
این شهر تاریخی برای کاهش 

این معضلات توسعه پیدا کند.وی 
افزود: شهرداری اصفهان و به ویژه 
شورای اسالمی شهر اصفهان، 
همه جانبه از سرمایه گذاران و 
فعالان گردشگری حمایت می‌کنند 
به نحوی که در طی سال‌های 
مالیاتی  معافیت‌های  گذشته 
ویژه‌ای برای سرمایه گذاران 
همچون معافیت ۹۹ درصدی 
ساخت هتل توسط شورای اسلامی 
شهر به سرمایه گذاران اعطا 
شد.شهردار اصفهان خاطرنشان 
کرد: چنین حمایت‌هایی ادامه پیدا 
می‌کند به نحوی که در همین 
نقطه در برابر فعالان گردشگری و 
سرمایه گذاران در این حوزه، فرش 
قرمز می‌گسترانیم و آماده هرگونه 
همکاری با این فعالان به منظور 
توسعه همه جانبه شهر تاریخی 

اصفهان هستیم.

ساخت اولین هتل ۵ 
ستاره در اصفهان بعد از 

انقلاب
حمیدرضا محققان سرپرست 
میراث‌فرهنگی،  اداره‌کل 
گردشگری و صنایع‌دستی استان 

اصفهان نیز در آئین افتتاح این 
طرح گردشگری گفت: امروز 
اصفهان دارای بیش از ۲۲ هزار 
اثر تاریخی شناخته‌شده است 
که حفاظت از آن‌ها از ارزش 
والایی برای ما برخوردار است. 
در حوزه صنایع‌دستی یک‌سوم 
صنایع‌دستی جهان در این استان 
توسط بیش از ۷۰ هزار هنرمند 
و نزدیک به ۲۰۰ هزار فعال در 
این حوزه فعال هستند، زیرا این 
دو حوزه یعنی میراث‌فرهنگی 
و صنایع‌دستی فرصت مناسبی 
را برای توسعه گردشگری در 
بعاد مختلف در این استان  ا
فراهم آورده است.وی افزود: 
امروز شاهد افتتاح اولین هتل 
۵ ستاره توسط بخش خصوصی 
اصفهان بعد از انقلاب هستیم و 
امیدواریم با حمایت دولتمردان 
این روند ادامه یابد.گفتنی است 
در حاشیه این مراسم از مدرسه 
عالی مهارت گردشگری و هتل 
داری همچنین کتاب آتش در 
میراث برگرفته از اسناد بمباران 
اصفهان  در  تاریخی  اماکن 

رونمایی شد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آیین افتتاح هتل پنج ستاره چهارباغ اصفهان:

استان اصفهان ظرفیت‌های گردشگری فوق العاده‌ای دارد

به گزارش ایرنا، حمیدرضا خان محمدی روز پنجشنبه در آیین 
تکریم و معارفه مدیرکل نوسازی مدارس اصفهان در اردوگاه شهید 
بهشتی اصفهان افزود: احداث این مجتمع ها باید به لحاظ ملی از 
چهار منبع مولدسازی، اعتبارات ملی، خیران و ‌مسوولیت اجتماعی 

تامین شوند.
وی اظهار داشت: در این راستا اصفهان باید جزو استان های اول و 
داوطلب باشد و زودتر پا پیش بگذارد و بتواند از محل مولد سازی 
اعتبارات لازم برای احداث‌ مجتمع های بزرگ‌ آموزشی در این 

استان را فراهم کند.
رییس سازمان نوسازی مدارس کشور افزود: همانطور که اولین 
مسجد مدرسه عالم اسالم در چهارباغ اصفهان در قرن های 
گذشته احداث و اکنون به جاذبه ای برای بازدید گردشگران تبدیل 
شده است باید امروز هم اصفهان در ساخت مدارس بزرگ‌ پیشتاز 

و سرآمد باشد.
وی اصفهان را استانی مهم برشمرد و گفت: پیشرفت در همه زمینه 
ها مستلزم فرهنگ سازی است که این مهم تنها در دستگاه تعلیم 

و تربیت نهادینه می شود.
بازخورد تعطیلی مدارس، کشاندن دانش آموزان به 

فضای مجازی است
خان محمدی با بیان اینکه تنها چالش کنونی ما آلودگی هواست 
گفت: با کوچکترین موضوع و آلودگی هوا اولین جا که تعطیل و 

آخرین جا که باز می شود مدرسه است.
وی خاطرنشان کرد: با تعطیل کردن مدارس دانش آموزان را به 
فضای مجازی هدایت می کنیم که خواست دشمن برای رسیدن 
به اهدافش است. وی یادآور شد: آموزش و پرورش بدلیل چالش 
های بسیار به توجه جدی نیاز دارد، جوانان ما اکنون زیر بمباران 
فرهنگی هستند، مسأله ای که باعث شده تا هویت اصلی خود را 
فراموش کنند. معاون وزیر آموزش و پرورش افزود: نگاه نوسازی 
مدارس همه جانبه، عمیق و کاربردی است و یکی از پرکارترین، با 
کیفیت ترین و ‌چابک ترین سازمان های دولتی است. وی افزود: 
این سازمان با ۲ هزار و ۲۰۰ نفر، ۱۰ هزار پروژه را در نقاط مختلف 
کشور مدیریت می کند. وی با بیان اینکه نوسازی مدارس خادم 
خیران مدرسه ساز است گفت: مجموعه خیرین و نوسازی یک 
الگو برای کشور است. وی به تلاش نوسازی مدارس برای تامین 
تخصیص های مالی تا سقف ۱۱۰ درصد در سالجاری اشاره کرد 
و افزود: مدیریت یکصد هزار مدرسه با ۵۰۰ هزار کلاس درس کار 
بسیار سختی است. خان‌محمدی ادامه داد: امسال ۱۶ میلیون دانش 
آموز را در اول مهر مدیریت کردیم ‌و اکنون کلاس بدون صندلی 
نداریم. وی تصریح کرد: ۲۷۶ نقطه پرتراکم دانش آموزی در کشور 
شناسایی شده ‌است که کاهش تراکم به ویژه در مدارس ابتدایی 
در دستور کار این سازمان قرار دارد. مدیرکل جدید نوسازی مدارس 
اصفهان نیز در این آیین گفت: اکنون از نظر سرانه آموزشی ۳۲ 
ناحیه در استان در وضعیت‌ مطلوب و ‌۹ ناحیه در وضعیت نامطلوب 
قرار دارند که رسیدگی به این وضعیت در اولویت قرار گرفته است. 
ناصر فتحی افزود: از سویی حاشیه نشینی در شهر اصفهان و 
شهرهای برزگ موجب تراکم دانش آموزان شده است که در این 
میان ناحیه پنج از ناحیه های مشکل دار شهر اصفهان است. وی 
به وجود ۴۵۰ پروژه نیمه تمام در استان اشاره کرد و ‌گفت: بسیاری 
از این پروژه بدلیل تامین نشدن سهم دولت بلاتکلیف مانده است.
به گزارش ایرنا در پایان این آیین »ناصر فتحی« بعنوان مدیرکل 
جدید نوسازی مدارس اصفهان معرفی و از زحمات ۲ ساله »مجید 

نسیمی« تقدیر شد.

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: در برنامه 
هفتم‌ توسعه احداث ۲۰۰ مجتمع آموزشی بزرگ در 

کشور مصوب شده است.

۲۰۰ مجتمع آموزشی در کشور 
احداث می شود

گزارش

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور:

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری گفت: ۵۴ پارک علم و فناوری در 
کشور داریم که حدود ۱۰۲ هزار نفر بطور 
رسمی در واحدهای فناور و دانش بنیان مستقر 

در آنها شاغل هستند.
به گزارش ایرنا، سجاد محمدعلی‌نژاد در 
نشست با فعالان فرهنگی و انجمن های 
علمی دانشجویی دانشگاه های اصفهان در 
تالار شهید سلیمانی دانشگاه اصفهان، افزود: 
۱۲ هزار واحد فناور و دانش بنیان در کشور 
داریم که ۲ سال پیش، درآمد و گردش مالی 

آنها حدود ۳۵۰ هزار میلیارد ریال بود.
وی با بیان اینکه گردش مالی شرکت های 
فناور و دانش بنیان در کشورمان قابل توجه و 
روز به روز در حال افزایش است، اظهار داشت: 
ما تجربه، دانش و ظرفیت کافی در زمینه 
شرکت های فناور و دانش بنیان در کشور 
داریم و طبق اسناد موجود باید تعداد آنها به 

۲۰۰ هزار واحد برسد.

محمدعلی نژاد با اشاره به برنامه های وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری برای حمایت از 
انجمن های علمی دانشجویی، اضافه کرد: ما 
در تلاش هستیم تا نیازهای دانشجویان برای 
راه اندازی کسب و کار را برطرف کنیم و بسته 

های مکمل آنها در این زمینه فراهم شود.
وی خطاب به دانشجویان فعال در انجمن های 
علمی دانشجویی، تاکید کرد: اگر اراده بر خلق 
فناوری یا ایجاد واحد فناور دارید ما به شما 
کمک و محیط مورد نیاز را فراهم می کنیم 

و ساختارهای متناسب را نظام می بخشیم.
معاون وزیر علوم با بیان اینکه همه پارک های 
علم و فناوری موظف به برگزاری اردوهایی 
برای آشنایی دانشجویان با الگوهای موفق 
هستند، خاطرنشان کرد: در نشست های 
تعامل دانشگاه با صنعت نیز از انجمن های 
علمی دانشجویی دعوت بعمل می آید تا ایده 

های خود را مطرح کنند.
وی از انجمن های علمی دانشجویی خواست 

که تا حد امکان از ظرفیت های خود برای 
ترویج حوزه فناوری استفاده کنند و گفت: ما 
فرایند استعدادیابی را شروع خواهیم کرد و 
به دانشجویانی که می خواهند هسته فناور 
تشکیل دهند و شغل ایجاد کنند، کمک و 
ابزارها را یکی یکی آماده می کنیم تا ایده 
پردازی و کارآفرینی کنند و وارد بازار شوند.

محمدعلی نژاد با بیان اینکه در این مسیر در 
هر استان طبق ایده های آنها عمل می شود، 
افزود: به همه پارک های علم و فناوری ابلاغ 
شده است که دفتری را در اختیار انجمن های 
علمی دانشجویی قرار دهند تا شرایط مناسب 
برای تعامل با آنها فراهم شود اما این موضوع 

باید مطالبه انجمن ها هم باشد.
وی به برنامه های تقویت نوآوری و فناوری در 
حوزه علوم انسانی نیز اشاره و اضافه کرد: در 
صددیم دبیرخانه ملی تعاملات فناوری حوزه 
انسانی را در یکی از پارک های علم و فناوری 

کشور ایجاد کنیم.

محمدعلی نژاد همچنین به دانشجویان توصیه 
کرد که عالوه بر درس خواندن، در یکی از 
مجموعه های تشکلی یا علمی دانشجویی 
یا کانون های دانشگاه ها نیز فعالیت کنند 
و گفت: فعالیت در این انجمن ها یا کانون 
ها به شما چگونگی مدیریت زمان و منابع 
انسانی، تعامل با دیگران، حل مساله و مخاطب 
شناسی را می آموزد که در آینده می توانید از 

آنها بهره بگیرید.
به گزارش ایرنا، در این نشست جمعی 
از فعالان فرهنگی و انجمن های علمی 
دانشجویی دانشگاه های اصفهان و صنعتی 
اصفهان به بیان نظرات و مسائل و مشکلات 

خود پرداختند.
از  یکی  عنوان  به  اصفهان  دانشگاه 
دانشگاه‌های جامع برتر کشور، حدود ۱۹ هزار 

دانشجو دارد.
دانشگاه صنعتی اصفهان نیز با حدود ۱۰ هزار 
دانشجو یکی از دانشگاه‌های برتر کشور است.

۱۰۲ هزار نفر در پارک‌های علم و فناوری کشور شاغل هستند

رییس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان از تولید بالغ بر ۲۴ میلیون عدد ریز 
غده بذری سیب زمینی )مینی تیوبر( ظرف پارسال و امسال در این استان 

خبر داد.
مهرداد مرادمند روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهارداشت: این 
میزان با تلاش‌های صورت گرفته و برنامه ریزی مناسب نسبت به مدت 

مشابه گذشته بالغ بر ۳۰۰ درصد افزایش یافته است.
وی ادامه داد: نظارت بر تولید حدود ۱۸ هزار تُن غده بذری سیب زمینی در 

کلاس‌های مختلف مورد استفاده در این استان و سایر مناطق کشور نیز در 
مدت مورد اشاره انجام شد. رییس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان تصریح 
کرد: تولید بذرهای با کیفیت از جمله راهکارهای توسعه کشاورزی و ارائه 
محصولات با کیفیت است که بر همین اساس اقدامات متعددی در استان 
اصفهان انجام گرفته است. مرادمند افزود: از سال گذشته تاکنون بالغ بر ۱۰ 
هزار تن بذر گندم و جو یارانه دار برای استفاده کشاورزان در این دیار تولید 

شده که نسبت به مدت مشابه قبل از آن پنج درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایرنا، مجموع اراضی زراعی قابل‌کشت استان اصفهان بیش از 
۴۳۰ هزار هکتار است که در سال‌های نرمال از حیث بارش، حدود ۷۰ درصد 
آن به کشت محصولات زراعی مانند انواع غالت، حُبوبات و محصولات 

علوفه‌ای، جالیزی و انواع سبزی و صیفی اختصاص می‌یابد.
تولید سالانه محصولات زراعی استان در شرایط عادی حدود ۴.۶ میلیون 
تُن و مجموع اراضی باغی استان نیز حدود ۸۵ هزار هکتار است و مجموع 
تولید باغی و گلخانه‌ای در شرایط عادی حدود ۸۸۶ هزار تُن برآورد می‌شود.

۲۴ میلیون عدد 
بذر سیب زمینی در 
اصفهان تولید شد
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اصفهان همواره به عنوان یکی از اصیل‌ترین 
و مهم‌ترین مراکز تولید و فرآوری سنگ 
در کشور شناخته شده است و  نمایشگاه 
سنگ این استان از اهمیت ملی و بین‌المللی 
برخوردار است و همواره مورد استقبال 
تولیدکنندگان و تجار داخلی و خارجی قرار 
گرفته است در حال حاضر نیز نمایشگاه 
بین‌المللی اصفهان میزبان هجدهمین 
معادن،  سنگ،  بین‌المللی  نمایشگاه 
ماشین‌آلات و صنایع وابسته است که از 
یکم آذرماه آغاز و تا چهارم آذرماه ادامه 
دارد .در این نمایشگاه بیش از 130 شرکت 
از استان‌های تهران، اصفهان، البرز، قم، 
خراسان رضوی، آذربایجان غربی، اراک، 
لرستان و اردبيل صاحب غرفه هستند و 
همچنین نمایندگان شرکت‌های خارجی 
از کشورهای ترکیه، پرتغال، کره‌جنوبی 
و پاویون کشورهای چین و ایتالیا نیز 
حضور دارند.معدن داران نیز با ارائه متنوع 
سنگ های کوپ، کارخانجات سنگ های 
ساختمانی، ماشين آلات استخراج، ماشين 
آلات فرآوری سنگ، ابزار و تجهيزات 
تخصصی معادن و کارخانجات سنگ در این 
نمایشگاه به ارائه خدمات و دستاوردهای خود 
پرداخته اند.همچنین شناخت دقیق زنجیره 
ارزش و زنجیره تامین و تلاش و برنامه‌ریزی 
در جهت بهبود و ارتقاء کارائی و اثربخشی از 
اهداف دیگری است که برگزارکنندگان این 

نمایشگاه دنبال می‌کنند.

وظیفه فعالان اقتصادی را پیدا 
کردن مسیر توسعه است

بهرام شکوری رئیس انجمن سنگ ایران در 
آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
سنگ، معادن، ماشین‌آلات و صنایع وابسته یکی 
از وظایف مهم تولیدکنندگان را تولید محصولات 
با قابلیت عرضه در بازارهای جهانی دانست 
و گفت: با هم‌افزایی می‌توان شرایطی فراهم 
کرد که صنعت سنگ ایران از رتبه پنجمین 
تولیدکننده جهان به ظرفیت تولید ۳۰ میلیون تن 
و قرارگرفتن در رتبه دوم و سرآمد جهان برسد.

وی ریشه بخش دیگر مشکلات این صنعت را 
داخلی دانست و گفت: برای رویارویی با انواع 
مسائل باید اقداماتی مانند مصوبه پرداخت 
یک و نیم درصد فروش به دولت، وضع مالیات 
سنگین، افزایش حقوق دولتی، ممنوعیت‌های 
صادرات، پیمان سپاری ارزی که قیمت ارز را 
برای فعالان اقتصادی پایین‌تر از بازار تعیین 
می‌کنند و همچنین قطع ارتباط مالی با دنیا بخاطر 
تحریم‌ها و ناتوانی در باز کردن ال سی، انجام 
دهیم.رئیس انجمن سنگ ایران وظیفه فعالان 
اقتصادی را پیدا کردن مسیر توسعه بیان کرد و 
ادامه داد: این اقدامات، هزینه‌های تولید را برای ما 
سنگین می‌کند.شکوری خاطرنشان کرد: وقتی 
نفت را به عنوان ثروت کشور می‌فروشیم، مالیات 
را سنگین‌تر می‌کنیم، اما کفاف هزینه‌های کشور 
را نمی‌کند، نمی‌توانیم شرایطی فراهم کنیم که 
فعالان اقتصادی دسترسی به ماشین‌آلات، جاده 
و بنادر خوب برای صادرات محصول داشته باشند.

وی با انتقاد از تعریف نادرست مسئولان از نقش 
صنایع در مسئولیت‌های اجتماعی گفت: برداشت 
نادرست برخی از مسئولین اجتماعی این است که 
فعالان اقتصادی موظف به سرمایه‌گذاری در 
زیرساخت‌های کشور هستند، در حالی که این 
وظیفه دولت است.رئیس انجمن سنگ ایران 

مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها و صنایع را ایجاد 
اشتغال، استفاده از فناوری‌های جدید برای حفظ 
محیط زیست، افزایش بهره‌وری، استفاده از 
نوآوری، ارائه خدمات مناسب، کاهش قیمت تمام 
شده دانست و تصریح کرد: این در حالی است که 
دولت خواستار ایجاد زیرساخت‌ها از سوی صنایع 
است و ممکن است سهامداران بتوانند از سهم 
خود انفاق کنند، اما نمی‌توان چنین انتظاراتی 
را در مجمع شرکت‌ها تصویب کرد. شکوری 
خاطرنشان کرد: پیش‌نویسی از مسئولیت‌های 
اجتماعی صنایع تعریف شده که قرار است تبدیل 
به قانون شود، بر این اساس دولت در سند آمایش 
سرزمینی مکان ایجاد زیرساخت‌ها را مشخص 
خواهد کرد و فعالان اقتصادی موظف هستند 

هزینه ایجاد این زیرساخت‌ها را بپردازند.

اکثر تولیدات سنگ در داخل کشور 
مصرف می‌شود 

رضا احمدی، رئیس کانون صنعت سنگ کشور 
نیز در آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی سنگ، معادن، ماشین‌آلات و صنایع 
وابسته گفت: اکثر تولیدات سنگ در داخل کشور 
مصرف می‌شود و امروزه به جایگاه بالایی 
رسیدیم که باید برای تصاحب بازارهای جهانی 
تحریم‌ها را دور بزنیم و صادرات انجام دهیم.وی 
اظهار داشت: این نمایشگاه آمیخته صنعت و هنر 
سنگ است که با پر بار تر شدن این نمایشگاه 
فعالیت تولید کنندگان و تلاشگران این صنعت 
بهتر نمایش داده می‌شود.وی با اشاره به فعالیت 
بخش‌های مختلف صنعت سنگ در داخل کشور 
و به ویژه اصفهان گفت: دستاوردهای این صنعت 
در نمایشگاه اصفهان به معرض دید گذاشته شده 
است، زیرا هیچ فعالیتی بدون برگزاری نمایشگاه 

شناسنامه نخواهد داشت.احمدی با اشاره به وجود 
معادن بسیار خوب در اصفهان، تصریح کرد: 
ماشین‌آلات مناسبی برای برداشت از این معادن 
در دسترس نیست، زیرا بیشتر وسیله‌های معدنی 
عمر ۳۰ تا ۴۰ ساله دارند، در حالی که ماشین‌آلات 
معادن در دنیا پس از سه سال مستهلک می‌شوند 
و ما با استفاده از همین وسایل فرسوده وارداتی 
کوپ صادراتی و حتی قسمت فرآوری سنگ را 

انجام می‌دهیم.

ظرفیت‌های معدنی اصفهان آن را 
در جایگاه قطب سنگ قرار داد 

مصطفی دولت یار، مدیر دفتر نمایندگی وزارت 
امور خارجه در استان اصفهان در آیین گشایش 

هجدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ، معادن، 
ماشین الات و صنایع وابسته عنوان کرد: با توجه 
به وضعیت اقتصادی کشور و چشم‌انداز وضعیت 
صنعت سنگ، در هر زمینه موانع و مشکلاتی 
مانند تحریم‌ها و موانعی که به صورت حساب 
شده علیه کشور و ملت ایران وجود دارد، اما با 
توانایی‌های گسترده در اجزای جامعه ایران 
و همکاری یکدیگر می‌توانیم این موانع را 
شناسایی کنیم و از آن‌ها بگذریم.وی با تاکید 
بر لزوم فاصله گرفتن از خام‌فروشی و حرکت به 
سمت فناوری‌های با ارزش افزوده بیشتر اظهار 
کرد: معاونت دیپلماسی اقتصادی در وزارت 
خارجه ایجاد و سایت به روزی برای آن تنظیم 
شده تا ظرفیت‌های تجاری اقتصادی ایران را به 

شکل دیتا عرضه کند و صنعت سنگ نیز می‌تواند 
در این سایت جایگاه ویژه داشته باشد.وی ادامه 
داد: به تازگی کتابی توسط این معاونت تهیه 
شده که در سفارتخانه‌ها نیز توزیع شده و نسخه 
نرم‌افزاری آن در سایت قابل دسترسی است، 
فعالان صنعت سنگ نیز می‌توانند کاستی‌ها را 
تکمیل کنند تا در حوزه صنعت سنگ نیز ویترین 
شایسته‌ای در سفارتخانه‌ها وجود داشته باشد.

وی ادامه داد:ظرفیت‌های معدنی اصفهان آن 
را در جایگاه قطب سنگ قرار داده و ظرفیت‌های 
فناوری و علمی اصفهان نیز بی‌نظیر است، از 
جمله شهرک علمی تحقیقاتی که پشتوانه خوبی 
برای توسعه صنعت سنگ در حوزه فناوری و 

فرآوری به شمار می‌آید.

رئیس کانون صنعت سنگ کشور در آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی سنگ، معادن، ماشین‌آلات و صنایع وابسته :

هیچ فعالیتی بدون برگزاری نمایشگاه شناسنامه نخواهد داشت

باید به این فکر کنید که خودتان بهترین دوست 
و رفیق خودتان هستید و به این واسطه می‌توانید 
خودتان را دوست داشته باشید. شاید فکر کنید 
دوست داشتن دیگران راحت‌تر از دوست داشتن 

خودتان است اما تا وقتی خودتان را دوست 
نداشته باشید نمی‌توانید رابطه درست با دیگران 
برقرار کنید و آنها را دوست داشته باشید. برای 
داشتن یک زندگی ایده‌آل باید ارزش خودتان را 
بدانید. در این مقاله قصد داریم به شما یاد بدهیم 

که چگونه عاشق خودتان باشید. در ادامه با ما 
همراه باشید.

با خودتان مهربان باشید
باورها و افکار منفی را بگذارید کنار.

برای مثال برای خرید از خانه بیرون رفته‌اید 
و فراموش کرده‌اید کیسه خریدتان را با خود 
بیاورید؟ به جای استفاده از عباراتی مانند "من 
چقدر احمقم که فراموش کردم" می‌توانید از 
جملاتی مانند "اصلا مهم نیست دفعه‌ی دیگر 
حواسم را بیشتر جمع خواهم کرد" استفاده کنید.

به جای جنگیدن و کلنجار رفتن با افکار منفی، 
افکار مثبت را جایگزین آن کنید. شاید در ابتدا این 
کار سخت باشد، اما به مرور زمان فکر کردن به 

موارد مثبت برایتان عادت می‌شود.
عیب‌هایتان را بپذیرید. انسان جایزالخطاست 
و خب شما هم مانند هر فرد دیگری قطعا 
اشتباهاتی خواهید داشت و این موضوع کاملا 
غیر قابل انکار است. عشق به معنی اصلاح 
نقص و خطاها نیست، عشق به معنی پذیرفتن 

خطلاهاست. وقتی صحبت از دوست داشتن به 
میان می‌آید یعنی دوست داشتن همه جانبه، 
دوست داشتن و پذیرفتن تمام خوبی‌ها و بدی‌ها.

از خودتان توقع کامل بودن نداشته باشید. 
هیچ‌کس نباید از خودش توقع کامل بودن 
داشته باشد. کمال‌گرایی باعث می‌شود که 
دیگر تلاش‌های خودتان را نبینید و اعتماد به 
نفس‌تان به مرور کم می‌شود. به جای اینکه 
به دنبال نواقص‌تان باشید قدردان خودتان و 

کارهایی که انجام می‌دهید باشید.
با خودتان دوستانه رفتار کنید. با خودتان با 
احترام و دوستانه رفتار کنید. به خودتان لقب‌های 
بد ندهید. همانطوری با خودتان رفتار کنید که با 

دوست صمیمی‌تان رفتار می‌کنید.
تمام ویژگی‌های مثبت خودتان را یادداشت کنید 
و هروز به آنها نگاه کنید. همیشه فقط نکات 
منفی خود را می‌بینید؟ اینکار را نکنید. هر هفته 
یک ویژگی مثبت خودتان را به لیست اضافه 
کنید و در نهایت خواهید دید که چه آدم دوست 

داشتنی هستید.

برای موفقیت‌هایتان جشن بگیرید و به خودتان 
جایزه بدهید. بهترین تمرین برای دوست داشتن 

خود، جایزه دادن به خودتان است.
برای رهایی از شر افکار منفی با یک مشاور یا 
تراپیست مشورت کنید. تراپیست باعث می‌شود 
که افکار منفی و عوامل محرک آن را در خودتان 
شناسایی کنید. شاید به تنهایی نتوانید از پس 
افکار منفی‌تان برآیید، در این صورت نیاز به 

کمک یک تراپیست دارید.
مدام جملات تاکیدی مثبت را با خودتان تکرار 
کنید. عادت کنید هروز جملات تاکیدی مثبت 
را با خودتان مرور کنید تا ملکه ذهن‌تان شود. 
شاید مسخره به نظر برسد، اما با تکرار این کار 

به مرور افکار مثبت را باور خواهید کرد.
به چیزهایی فکر کنید که حالتان را خوب 
می‌کنند. چه چیزهایی حال شما را خوب 
می‌کنند؟ به همان فکر کنید و انجامش دهید. 
مثلا می‌توانید ورزش، مدیتیشن، رقصیدن، 
روزنامه نگاری یا هنرهای تجسمی را امتحان 

. کنید

خودت رو دوست داشته باش

 فرمانده پیشین فراجا روند مبارزه با موادمخدر در کشور را خوب توصیف 
کرد و در عین حال خواستار یاری رساندن تمام دستگاه‌ها به پلیس در 
حوزه پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با موادمخدر شد.سردار حسین اشتری 
که در حال حاضر مشاور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در امور امنیتی 
و انتظامی است درباره برنامه ایران برای پیشگیری از اعتیاد و مبارزه 
با ورود مواد مخدر به کشور اظهارکرد: ایران یکی از کشورهایی است 
که در سراسر جهان بیشترین مبارزه را موادمخدر داشته و حتی از ورود 
مواد مخدر به دیگر کشورها نیز جلوگیری کرده است. در این میان و در 

داخل کشور نیز یکی از سازمان‌هایی که از بعد از پیروزی انقلاب تاکنون 
بیشترین مبارزه را با ورود مواد مخدر به کشور داشته فراجا بوده است.وی 
با بیان اینکه پلیس بیش از ۴۰۰۰ شهید را برای مبارزه با موادمخدر تقدیم 
کشور و مردم کرده است، گفت:‌ این آمار خود گواهی بر مبارزه خوب و 
همه‌جانبه پلیس با موادمخدر است و نشان می‌دهد که ماموران پلیس 
حتی حاضرند از جان خود بگذرند اما با این پدیده شوم مبارزه کنند.مشاور 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در امور امنیتی و انتظامی با بیان اینکه 
فراجا جزو سازمان‌های پیشتاز در مبارزه و مقابله بوده است، گفت: پلیس 

در این خصوص برنامه خوبی هم دارد و اکنون نیز در مرزها با انسداد 
مرز، دستگاه‌های الکترونیکی و تجهیزات اوپتیکی با مواد مخدر در حال 
مبارزه است.اشتری تاکید کرد:‌ اما یک نکته ضروری است و اینکه تمام 
دستگاه‌ها باید در امر مبارزه با موادمخدر به مسئولیت خود عمل کرده و 
پلیس و ستاد مبارزه با موادمخدر را یاری کنند. هرچه در حوزه مبارزه با 
موادمخدر و پیشگیری از آن هزینه شود در حقیقیت نوعی سرمایه‌گذاری 
صورت گرفته چرا که اگر خدای نکرده فردی به دام اعتیاد بیفتد باید 

هزینه‌های زیادی برای درمان و بازگشت او به جامعه انجام شود.

استفاده از 
تجهیزات اوپتیکی 
برای مبارزه با 
موادمخدر در مرزها
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 3249 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت مشهدی فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 5326  
دریک باب خانه  به مساحت  61 / 274 مترمربع پلاک 386 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری 
ازمالک رسمی آقای فرج اله کریمی فرزند آقا جان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402 شناسه: 1608174 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402  شناسه:1608176

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  4194 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر میرلوحی فلاورجانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 
413 صادره از اصفهان  دریک باب خانه  به مساحت  19 / 201 مترمربع  پلاک 15 اصلی واقع در 
فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی آقای تقی اله دادیان فلاورجانی فرزند علیجان محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402 شناسه: 1607779 

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402  شناسه:1607784
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره   140260302007005330 و140260302007005331 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشمت اله نصیری 

فرزند احمد بشماره شناسنامه 24 نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ وخانم پوران رحمانی 
قهدریجانی به شماره شناسنامه 9093 فرزند رمضان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت  87 / 96 مترمربع قسمتی از پلاک 341 فرعی از 386 اصلی واقع در 
قهدریجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی خانم بیگم صاحب شفیعی قهدریجانی فرزند احمد 
رضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402        شناسه: 1609420 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402    شناسه:1609435

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  3311 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی نوروزی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 29  
دریک باب خانه  به مساحت  72 / 166 مترمربع پلاک 386 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری 
ازمالک رسمی آقای فرج اله کریمی فرزند آقا جان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402 شناسه: 1608671
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402  شناسه:1608675

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه 
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست داریوش پاک نژاد به طرفیت بتول کریمی خوراسگانی و  
صفا و پریسا و محمد و ریحانه و پروانه و هنگامه همگی پاک نژاد سید احمدیان قرار تحریر ترکه مرحوم 
رحمت پاک نژاد سید احمدیان طی شماره 0200585 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای 
قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/6 تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها 
بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد 
مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان، به آدرس  خیابان ارباب حاضر شوند. عدم حضور 

مدعوین مانع اجرای قرا رنخواهد بود. 
مرجع رسیدگی شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه:1602015
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا   1402 /8 /28  -140260302034010530 شماره: 
140260302034000885 مورخ 1402/1/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر سراجی فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 1 
صادره از کاشان در یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1207/52 متر مربع مفروز از 
پلاک 1131 فرعی از 4 اصلی واقع در خزاق بخش 4 ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
سید محمد یوسفی محرز گردیده است. مقدار240 متر مربع از مورد تقاضا از حقوق ارتفاقی متعلق 

به شرکت اب منطقه ای اصفهان است. 
لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4                 شناسه آگهی: 1608431  

 رییس ثبت اسناد و املاک       
   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/19           شناسه آگهی: 1608435  
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( 

شماره مزایده: 140204302003000019 بر اساس پرونده های اجرایی شماره 140204002003000225 و 
140204002003000251به شماره بایگانیهای 140201369 و 140201420 اصفهان، تمامت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به شماره پلاک ثبتی  3۷92 فرعی از 
16 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان با شماره مستند مالکیت 131۸49 مورخ 1393/12/03 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 9۸ شهر اصفهان و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 1۷3939 سری الف سال 01 با شماره دفتر 
الکترونیکی 1402203020250045۸9 واقع در طبقه یک به مساحت )160.1۸( صدوشصت متر و هجده دسیمتر 
مربع با شماره های دفتر بازداشتی الکترونیک 140205۸02025000۷94 و 140205۸02025000۸46 که 
برابر نامه های شماره 1402۸5602025003539- 1402/3/20و 1402۸5602025003669 -1402/3/23و 
1402۸5602025009۸23 - 1402/0۷/24 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب اصفهان به نام آقای اصغر 

کیانی اجگردی فرزند اسداله سابقه ثبت دارد.
حدود و مشخصات ششدانگ پلاک ثبتی مرقوم :شمالًا : بطول )30 / 12( دوازده متر و سی سانتیمتر ، دیوار و 
پنجره است به فضای معبر.شرقاً: بطول )15 / 12 ( دوازده متر و پانزده سانتیمتر، دیواریست به فضای ملک مجاور 
شماره 5۸0 فرعی از شماره 16 اصلی. جنوباً : در پنج قسمت که قسمتهای اول و سوم آن شرقی است بطولهای 
)1/۷0( یک متر و هفتاد سانتیمتر ، )13 / 3( سه متر و سیزده سانتیمتر ، )1۷ / 1 ( یک متر و هفده سانتیمتر ، )3/۸9(

سه متر و هشتاد و نه سانتیمتر ، )4۷ / 4 ( چهار متر و چهل و هفت سانتیمتر، اول دیواریست دوم دیوار و پنجره 
است ، سوم دیواریست، چهارم دیوار ولبه بالکن ، پنجم دیوار و پنجره است، اول تا پنجم به فضای حیاط مشاعی. 
غرباً : بطول )21 / 14(چهارده متر و بیست و یک سانتیمتر دیواریست به فضای ملک مجاور شماره 5۸0 فرعی 
از شماره 16 اصلی. مشخصات منضمات ملک :پارکینگ قطعه 1 به مساحت 12.5 واقع در طبقه . به حدود اربعه 
:شمالًا : بطول )2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است . شرقاً : بطول )5/00( پنج 
متر ، خط فرضی به محوطه مشاعی است. جنوباً: بطول )50 / 2 ( دو متر و پنجاه سانتیمتر خط فرضی به محوطه 
مشاعی است ، غرباً : بطول )5/00( پنج متر ، خط فرضی به محوطه مشاعی است. حسب گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان خیابان شهیدان غربی خیابان شهید رضا رضایی کوچه صفا شماره 
13 کوچه بهار کدپستی ۸1۸9663195 و به صورت یک واحد آپارتمان بانضمام پارکینگ قطعه یک ، نوع سازه بنا 
بتنی و سقف تیرچه بلوک ، کف هال و آشپزخانه سرامیک ، کابینت ام دی اف سیستم گرمایشی پکیج وگرمایش 
از کف و سیستم سرمایشی کولر آبی و نما ترکیب سنگ و آجر نما و قدمت بیش از 10 سال و دارای آسانسور 
و انشعابات آب مشترک و گاز و برق اختصاصی و مورد ارزیابی تک واحدی در طبقه اول مجتمع 5 واحدی 
می باشد. با توجه به موارد فوق ارزش ششدانگ پلاک مذکور با قدرالسهم از عرصه مشاعی و سایر مشاعات 
و مشترکات با انشعابات و منصوبات و متعلقات و منضمات و با لحاظ نمودن موقعیت شهری و قدمت سازه 
و با در نظر گرفتن وضعیت کنونی بازار زمین و مسکن تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی فوق به مبلغ ۸23،400،000، 20 ریال معادل دو میلیارد هشتاد دو میلیون سیصد و چهل هزار 
تومان ارزیابی گردید. طالبین می توانند به آدرس فوق مراجعه و از مورد مزایده دیدن به عمل آورند. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره بر عهده برنده 
مزایده است. مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 در اداره اجرای اسناد ذمه ای 
)سایراسناد( اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقی ابتدای خیابان لاهور طبقه چهارم از طریق مزایده 
به فروش میرسد و مورد مزایده تمامت چهار )4( حبه مشاع از سی و شش )36( حبه مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان پلاک ثبتی شماره 3۷92 فرعی از 16 اصلی بخش 14 اصفهان از مبلغ دو میلیارد و سیصد و سیزده 
میلیون و هفتصد و دوازده هزار ریال )2،313،۷12،000 ( ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود. این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار  اصفهان چاپ و منتشر می 
گردد. توضیحاً طبق ماده 136 آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی )شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد(. خریداران جهت شرکت در جلسه مزایده با واریز ده درصد از 
کل مبلغ پایه مزایده به حساب شماره IR 09010000406101320۷6۷0192 تمرکز وجوه سپرده اداره 
کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز 99۸10۸5611610۷00۷05۷0000000000 امکان 

حضور در جلسه مزایده را دارند.
شناسه آگهی: 1610144 تاریخ انتشار آگهی: 1402/9/4   

رئیس اداره اجرای اسناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان 

 خبر

میراث‌  یر  وز
فرهنگی از کارخانه 
تاریخی »ریسباف« 
اصفهان بازدید کرد 
فرهنگی،  میراث‌  وزیر 
گردشگری و صنایع‌ دستی 
روز چهارشنبه پس از ورود به 
اصفهان از مجموعه کارخانه 
تاریخی »ریسباف« اصفهان 

بازدید کرد.
به گزارش ایرنا، عزت‌الله 
ضرغامی و هیات همراه که 
امروز برای افتتاح نخستین 
هتل ۵ ستاره اصفهان به این 
شهر سفر کرده است، به 
همراه برخی مسوولان استانی 
از جمله مهران زینلیان معاون 
امور عمرانی استانداری و 
مهدی طغیانی نماینده مردم 
اصفهان در مجلس شورای 
اسلامی از مجموعه تاریخی 

ریسباف بازدید کرد.
مجموعه کارخانه ریسباف 
اصفهان با بیش از ۹۰ سال 
۷۴ هزار مترمربع  قدمت، 
وسعت و بیش از ۴۸ هزار 
مترمربع بنای تاریخی، در حال 

تخریب تدریجی است.
وزیر میراث‌ فرهنگی در بازدید 
از این کارخانه تاریخی قول 
مساعد داد تا همکاری لازم را 
برای تعیین تکلیف ریسباف 

انجام دهد.
بنای  تملک  ملی  بانک 
ریسباف را در اختیار دارد و از 
دوران دولت دهم به این سو 
بنا بوده، تملک آن با رعایت 
قوانین و مقررات برای ایجاد 
موزه منطقه‌ای اصفهان به 
میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری منتقل شود؛ اما 
این کار همچنان بدلیل آنچه 
»تعلق سرمایه مالی کارخانه 
ریسباف به سهامداران بانک 
ملی« خوانده‌ می‌شود، عملی 

نشده است.
ریسباف بعنوان دومین کارخانه 
ریسندگی اصفهان در سال 
۱۳۱۱ با مشارکت جمعی از 
اصفهان  در  سرمایه‌داران 
راه‌اندازی شد. این اثر در تاریخ 
هشتم مرداد سال ۱۳۸۱ با 
شماره ثبت ۶۰۱۸ بعنوان یکی 
از آثار ملی ایران به ثبت رسید.

دیدار با فعالان پیشکسوت 
گردشگری و سرمایه‌گذاری 
استان، افتتاح یک مجتمع 
گردشگری در منطقه کویری 
شاهین‌ شهر در محور تاریخی 
گردشگری شمال شهر  و 
تاریخی اصفهان و بازدید از 
ارگ تاریخی مورچه‌ خورت 
از دیگر برنامه‌های سفر نیم 
روزه وزیر میراث‌ فرهنگی به 

اصفهان است.

مریم یادگاری

یلدا توکلی

پریسا جمدی
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 خبر

در راستای توسعه 
بازارهای داخلی‌وخارجی؛

آغاز برنامه مشترک 
معاونت علمی و 

انجمن شرکت‌های 
دانش‌بنیان

معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
ریاست جمهوری و انجمن ملی شرکت‌های 
صنایع پیشرفته و دانش‌بنیان صنعت و معدن 
در تسهیل فعالیت‌ها، توسعه بازارهای داخلی 
و صادراتی شرکت‌های دانش‌بنیان توافق 

کردند.
توافق‌نامه همکاری توسعه اقتصاد دانش‌بنیان 
با همکاری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان ریاست جمهوری و انجمن ملی 
شرکت‌های صنایع پیشرفته و دانش بنیان 
صنعت و معدن به منظور ارتقای تاب آوری 
توسعه بازارهای صادراتی ایجاد کنسرسیوم 

های نوآوری و فناوری منعقد شد.
این توافق نامه همکاری مشترک توسط 
روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس‌جمهوری و 
محمدمهدی نایبی رییس هیات مدیره انجمن 
ملی شرکت‌های صنایع پیشرفته صنعت و 

معدن امضا شد.
بر اساس این توافق‌نامه، این برنامه مشتمل بر 
دو مرحله اجرایی خواهد بود که مرحله اول از 
نیمه دوم سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴ و مرحله دوم از 

۱۴۰۴ تا ۱۴۰۸ اجرا می شود.
از اصلی‌ترین محورهای این توافق‌نامه می‌توان 
به شناسایی و احصاء چالش‌ها و نیازهای توسعه 
محصولات دانش بنیان و ارائه راه حل‌های 
مبتکرانه برای تکمیل زنجیره ارزش، ارتقای 
تاب آوری و رفع نیازهای ملی در تولید و ساخت 
مواد اولیه، ارتقای توانمندی های فناورانه و 
نوآورانه جهت حفظ مزیت رقابتی محصولات 
دانش بنیان در دو سطح داخلی و بین المللی، 
تقویت ابزارهای تامین مالی و سرمایه گذاری 

شرکت‌های دانش‌بنیان اشاره کرد.
مدیریت رقابت شرکت‌های دانش بنیان در 
زمینه تولید محصولات دانش بنیان مشابه 
با رویکرد ارتقاء کیفیت در سطح بین المللی، 
فرهنگ‌سازی افزایش تقاضای محصولات 
دانش بنیان در داخل کشور، شبکه‌سازی و 
تقویت همکاری شرکت‌های دانش بنیان با 
هدف مشارکت در تولید و توسعه محصول، 
ایجاد همکاری مشترک فی مابین صنایع 
بزرگ و شرکت‌های دانش بنیان به منظور 
تولید محصول جدید، توسعه محصول ارتقاء 
کیفیت و توسعه بازارهای صادراتی از طریق 
ایجاد کنسرسیوم‌ها از دیگر محورهای این 

موافقت‌نامه همکاری است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رییس‌جمهور در حاشیه مراسم امضای این 
توافق نامه به ظرفیت بالای شرکت‌های 
دانش‌بنیان بزرگ و پیشران در فتح بازارهای 
و گفت:  کرد  اشاره  و صادراتی  داخلی 
شرکت‌های دانش‌بنیان بزرگ و پیشران 
از ظرفیت بسیار خوبی در کسب سهمی 
قابل توجه از اشتغال، ارزش افزوده و ارتقای 
تاب‌آوری صنایع برخوردار هستند و همکاری‌ 
و تعامل این شرکت‌ها می‌تواند آغازگر و 
توسعه‌دهنده طرح‌های بزرگ و ارزش آفرین 

باشد.
دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه امید داریم که 
امسال و سال تحولات در حوزه شرکت‌های 
دانش بنیان پیشران محقق شود، ادامه 
داد: اعضای این انجمن جزو توانمندترین 
شرکت‌های بزرگ کشور هستند و می توانند 
چند پروژه بزرگ را با ایجاد کنسرسیوم های 
بزرگ دانش‌بنیان به اجرا برسانند. تلاش 
می‌کنیم تا با این موافقت نامه همکاری، در 
قالب یک برنامه ملی و مشترک و با محوریت 
قالب یک  بنیان در  چند شرکت دانش 
کنسرسیوم، چند پروژه پیشران و کلیدی، مانند 
آن‌چه که در همکاری با صنعت نفت به اجرا 

رسید به مرحله اجرا برسد.
علمی  معاونت  گزارش  براساس 
شرکت‌های  انجمن  ریاستجمهوری، 
دانش‌بنیان در حال حاضر متشکل از ۳۱ عضو 
است که شرکت‌های توانمند و دارای سطح 
فناوری بالا با فروش سالیانه بیش از ۱۰ میلیارد 
تومان و توسعه محصولات راهبردی کشور 
هستند. مجموع فروش این ۳۱ شرکت در 
سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان 

بوده است. 

اجرای طرح »ساخت و ساز زیست‌بوم نوآوری سازمان 
جهاددانشگاهی صنعتی شریف« و طرح فناورانه 
»طراحی و ساخت یک واحد آب‌شیرین‌کن اسمز 
معکوس« با حضور رییس جهاددانشگاهی، در سازمان 

جهاددانشگاهی صنعتی شریف آغاز شد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، اجرای طرح 
»ساخت زیست‌بوم نوآوری سازمان جهاددانشگاهی 
صنعتی شریف« و طرح فناورانه »ساخت یک واحد 
آب‌شیرین‌کن اسمز معکوس با تعمیق ساخت داخل 
المان‌های کلیدی« روز چهارشنبه با حضور حسنی 
مسلمی نائینی رییس جهاددانشگاهی و اقبال شاکری 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و برخی 
مدیران ارشد این نهاد در سازمان جهاددانشگاهی 

صنعتی شریف به صورت رسمی آغاز شد.
شیرین‌کن  آب  واحد  یک  ساخت  و  طراحی 
اسمزمعکوس با ظرفیت ۵۰ مترمکعب در روز با تعمیق 
ساخت داخل فناورانه با نگاه به آینده، مقدمه‌ای بر 
اجرای طرح بزرگ‌تر و به تعبیری پتانسیل‌سنجی 
طرح اصلی تعمیق ساخت داخل و انتقال تکنولوژی 
المان‌های کلیدی مورد استفاده در آب شیرین‌کن‌های 
اسمز معکوس آب دریا در ابعاد صنعتی و تجاری‌سازی 

آن است.
همچنین طرح ساخت ساختمان زیست بوم نوآوری 
این سازمان با مساحت ۲۵۰۰ متر مربع آغاز و طبق 
برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا پایان سال ۱۴۰۳ به 

بهره‌برداری می رسد.
بر اساس اعلام جهاد دانشگاهی، هدف کلی از این 
پروژه، توسعه زیست بوم نوآوری فناوری های منتخب 
برای جهاددانشگاهی در سازمان جهاددانشگاهی 
صنعتی شریف است و چهارطبقه جدید که در بخش 
فوقانی ساختمان شهید ماندگار ساخته می شود به 
توسعه زیست بوم نوآوری اختصاص داده خواهد شد و 
در این طبقات شرکت های دانش بنیان و فناور مستقر 

خواهند شد.

استفاده جهاددانشگاهی از فرصت‌ها 
برای برآورده شدن انتظارات رهبری

رییس سازمان جهاد دانشگاهی در این مراسم 
ضمن تبریک هفته بسیج با بیان اینکه در سازمان 
جهاددانشگاهی صنعتی شریف اقدامات بزرگی در حال 
انجام است، افزود: برای گسترش این کارها باید ارتباط 

با این دانشگاه بیشتر شود.

حسن مسلمی نائینی ادامه داد: می توان با سوق دادن 
دانشجویان به سوی زیست‌بوم نوآوری، از ظرفیت و 
پتانسیل دانشجویان و اساتید دانشگاه شریف استفاده 

کرد.
وی با اعلام حمایت از طرح‌های این سازمان اظهار 
کرد: با وجود محدودیتی‌های مالی در این نهاد، یکی از 
برنامه‌ها پیش بردن طرح‌ها با کمک بخش خصوصی 

است.
رییس جهاددانشگاهی با اشاره به دارایی‌هایی همچون 
زمین‌ها و ساختمان‌های جهاد دانشگاهی تاکید کرد: اگر 
بتوانیم آنها را با کمک بخش خصوصی به منظور انجام 
کارهای بزرگ مولد کنیم این خود کمک بسیار زیادی 

به این نهاد انقلابی خواهد بود.
وی با اشاره به توجه رهبر معظم انقلاب و رییس جمهور 
به جهاددانشگاهی و انتظاراتی که از این نهاد دارند، 
افزود: باید از فرصت‌ها استفاده کنیم تا انتظارات رهبری 

از این نهاد برآورده شود.
مسلمی نائینی بیان کرد: در اجرای طرح‌ها باید بتوانیم 
ابتدا خودمان تأمین بودجه داشته باشیم و طرح را اجرا 
کنیم و پس از اجرای آن را عرضه و به فروش برسانیم.

جهاددانشگاهی منشأ خدمات، نوآوری و برکات در 

حوزه علم و فناوری است
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز 
با اشاره به اقدامات موفق جهاددانشگاهی در کشور 
اظهار کرد: جهاددانشگاهی جزو دستاوردها و نهادهای 
انقلاب در حوزه نخبگان و دانشگاهیان است و همواره 
منشأ خدمات و نوآوری و برکات در حوزه علم و فناوری 

بوده است.
اقبال شاکری افزود: جهاددانشگاهی صنعتی شریف از 
زمان تأسیس تا امروز به واسطه انتخاب راهبرد صحیح، 
اقدامات ارزشمند و خوبی را انجام و به ثمر رسانده است.

وی گفت: فعالیت های جهاددانشگاهی درکشور به 
گونه‌ای است که نظام هم به خوبی از آن دفاع می‌کند و 

هم اینکه از آن توقع دارد.
شاکری با قدردانی از سازمان صنعتی شریف به عنوان 
عناصر اصلی جهاددانشگاهی که با کارهای فناورانه 
خود حیات این نهاد را حفظ کرده، گفت: صدور نیروهای 
انقلابی به مجموعه دانشگاهی و مدیریت کشور نیز 
نمونه دیگری از کارهای خوب جهاددانشگاهی است 
که این شبکه باید شناسایی و حفظ شود زیرا این‌ها 

نیروهای حامی این نهاد محسوب می‌شوند.
نماینده مجلس با اشاره به تصویب ۲ برنامه برای 

جهاددانشگاهی در مجلس تاکید کرد: این نهاد باید 
ارتباط قوی خود با مجلس و سازمان برنامه و بودجه 
را حفظ کند؛ زیرا ارتباط با این دستگاه‌های بسیار 

مهم است.
وی افزود: این نهاد باید خود را به مسوولان بشناساند؛ 
به عنوان مثال با مجمع نمایندگان استان‌ها دیدار 
داشته باشند و دستاوردهای جهاددانشگاهی را به آنها 

معرفی کند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
همچنین با تاکید بر این که حمایت از جهاددانشگاهی 
وظیفه مجلس است، گفت: باید کمک کنیم تا این نهاد 

ظرفیت خود را محقق کند.

ایجاد زیست‌بوم نوآوری در سازمان 
جهاددانشگاهی صنعتی شریف

رییس سازمان جهاددانشگاهی صنعتی شریف نیز 
ضمن ارائه گزارشی از فعالیت این مجموعه و ایجاد 
زیست‌بوم نوآوری در این دانشگاه گفت: هدف از این 
کار این است تا بتوانیم متولی برخی از فناوری منتخب 
کشور از جمله آب‌شیرین‌کن یا فناوری خودرو شویم که 
در کنار آن شرکت‌های دانش‌بنیان شکل گیرند و آن‌ها 

سازنده بشوند.
محسن مردانی با اشاره به اینکه، شورای تحولی نیز 
تشکیل‌شده است افزود:به این نتیجه رسیده ایم که 
نهاد جهاد دانشگاهی باید مأموریت ملی تحت عنوان 
»زیست‌بوم نوآوری فناوری‌های نوین، استراتژیک 
و آینده‌نگر منتخب« را برعهده گرفته و مدیریت 
زیست‌بوم آنرا داشته باشد. مثلًا ما می‌توانیم در حوزه 
آب‌شیرین‌کن و خودرو مأموریت بگیریم اما حمایت 

سایر دستگاه‌ها را هم نیاز داریم.
وی در ادامه به تشریح دستاوردهای شاخص اخیر 
این سازمان جهاد دانشگاهی صنعتی شریف پرداخت 
و طراحی و ساخت دستگاه تنظیم زوایای چرخ و 
چراغ خودرو، طراحی و ساخت پایلوت بازیافت 
اسیدکلریدریک به روش تبخیری، پژوهش، طراحی، 
ساخت تجهیزات و توسعه کاربردهای خودروهای 
متصل و طراحی ساخت تعمیر و اورهال ابزار، تجهیزات 
و قطعات یدکی تولیدی و غیرتولیدی شرکت ایران 
خودرو را از جمله دستاوردهای اخیر این سازمان نام برد.

ساخت زیست‌بوم 
نوآوری و طرح 
فناورانه واحد آب 
شیرین‌کن در جهاد 
صنعتی شریف

عکس خبر

به همت پژوهشگران ایرانی محقق شد؛

دستگاه پیشرفته جوشکاری لیزر بومی‌سازی شد

دستیابی به روش نوین آنالیز آنیون‌ها و کاتیون‌های معدنی

دستگاه پیشرفته جوشکاری لیزر چهارمحور 
تمام خودکار مجهز به سیستم تزریق فیلر 
جوش با تلاش فناوران ایرانی بومی سازی 

شد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوری، افشین پنجه پور مدیر توسعه 
شرکت تیام پارسی پاسارگاد درمورد این 
دستاورد اظهار داشت: این مجموعه به مدت 
پنج سال است که در زمینه دستگاه های 
فرآوری مواد با لیزر و لیزر فلزات فعالیت می 
کند. محصولات این شرکت شامل دستگاه 

های ماشین مخصوص برش لیزر فلزات، 
جوش لیزر و پوشش دهی لیزر است. در واقع 
فلزاتی که قابلیت جوشکاری پایینی دارند به 
خصوص فلزات غیرهمجنس را با جوش لیزر 
می‌توانیم با کیفیت بسیار خوب نسبت به سایر 

فلزات جوش دهیم.
وی، این فرآیند را برای تولید مکانیزه و 
صنعتی بسیار مناسب ارزیابی و تصریح کرد: 
این فرآیند قابلیت تکرارپذیری و تولید مناسب 
نسبت به سایر روش‌ها هم از نظر اقتصادی و 

هم از نظر کیفیت تولید را داراست.
این فناور همچنین درباره کاربرد این محصول 
در صنایع مختلف گفت: صنایع می‌توانند این 
دستگاه را مورد استفاده قرار دهند که اولین و 
محتمل‌ترین استفاده کننده، صنایع فلزکاری 
و ورق کاری هستند که به صورت عام و کلی 
است. در عین حال صنایع دیگری مانند تولید 

انرژی، صنایع سنگی، نیروگاه ها، پالایشگاه 
ها و همچنین صنایعی که فلزات خاص مانند 
آلیاژهای پایه نیکل و تیتانیوم را جوشکاری 
می کنند، مشتری ما هستند و در این زمینه به 

آن ها خدمات ارائه می دهیم.
پنجه‌پور ادامه داد: نمونه‌هایی از این دستگاه 
وجود دارد؛ اما بومی سازی آن برای اولین بار 
در ایران توسط این شرکت صورت گرفته 
و در واقع نوع تکمیل شده این پروژه برای 
نخستین بار در داخل کشور در حال انجام 

است.
وی در خصوص حمایت های معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری هم اظهار داشت: این معاونت یک 
سرمایه اولیه در اختیار این مجموعه بگذارد تا 
بتوانیم دستگاه را ساخته و به صورت یک 

پکیج آماده به مشتریان عرضه کنیم.‌

سیستم اندازه گیری همزمان آنیون ها و 
و  کربوکسیلیک  معدنی،  های  کاتیون 
با  زنجیر  کوتاه  اسیدهای  سولفونیک 
روشی آسان و مقرون به صرفه در سازمان 
پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران راه‌اندازی 

شد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از سازمان 
پژوهش های علمی و صنعتی ایران، دکتر 
ملیحه صفوی رییس پژوهشکده زیست 
علمی  پژوهش‌های  سازمان  فناوری 
و صنعتی ایران از راه اندازی سیستم 
اندازه‌گیری همزمان آنیون ها و کاتیون 

های معدنی، کربوکسیلیک و سولفونیک 
اسیدهای کوتاه زنجیر با روشی آسان و 
مقرون به صرفه توسط محققان پژوهشکده 

زیست فناوری خبر داد.
وی گفت: روش‌های مرسوم اندازه گیری 
 NO3-, آنیون ها و کاتیون های معدنی نظیر
 NO2-, Br-, Cl-, BrO3-, NH4+,
Ca+2, Mg+2, Na+, K+ و غیره در 
نمونه‌های مختلف توسط روش‌هایی نظیر 
اسپکتروفتومتری، کیت‌های آزمایشگاهی، 
جذب اتمی، ICP و کروماتوگرافی یونی انجام 
می‌گردد که برخی از این روش ها هزینه‌بر و 

برخی نیز غیرحساس هستند.
صفوی افزود: با توجه به هزینه های بالا 
و همچنین محدودیت اندازه گیری تک 
عنصری هر یک از روش های مذکور، یافتن 
روش‌های سریع، دقیق، چند عنصری و 
مقرون به صرفه از الزامات این حوزه به شمار 
می آید. در این راستا آزمایشگاه کروماتوگرافی 
مایع پژوهشکده زیست فناوری پس از ماه ها 
تلاش به روش اندازه‌گیری همزمان آنیون و 
کاتیون های معدنی و همچنین کربوکسیلیک 
و سولفونیک اسیدها ی کوتاه زنجیر با استفاده 
از تکنیک HPLC با آشکارسازهای عمومی 

نظیر UV, RI و همچنین فاز متحرک آبی و 
ارزان قیمت دست یافته است.

وی بیان داشت: پژوهشکده زیست فناوری 
آمادگی کامل خود را جهت انجام اندازه گیری 
همزمان پارامترهای مذکور را داشته و خدمات 
دهی به کلیه مراکز آموزشی، پژوهشی، 
بیمارستان‌ها و همچنین آزمایشگاه‌های 

مربوطه در کل کشور اعلام می دارد.
در ضمن این پژوهشکده در حال بهینه‌سازی 
روشی ساده و ارزان جهت آنالیز آمینو اسیدها 
در نمونه‌های بیولوژیک، غذایی و دارویی 

است.

کاربران ویندوز اینسایدر حالا می‌توانند کار با 
دستیار هوش مصنوعی یا چت‌بات کوپایلوت 
مایکروسافت را در نسخه هوم یا پرو ویندوز 10 

تجربه کنند.
مایکروسافت چند روز پیش اعلام کرد که 
قابلیت‌های مبتنی بر هوش مصنوعی جدیدی 
را به ویندوز 10 می‌آورد و حالا شاهد انتشار نسخه 
پیش‌‎نمایش دستیار هوش مصنوعی کوپایلوت 

برای کاربران این سیستم‌عامل هستیم.
برای دسترسی به نسخه پیش‌نمایش کوپایلوت 
باید عضو برنامه آزمایشی ویندوز اینسایدر باشید. 
گفتنی است که پیش از این کوپایلوت تنها در اختیار 

کاربران ویندوز 11 قرار داشت.

دستیار هوش مصنوعی کوپایلوت 
برای ویندوز 10

عملکرد کوپایلوت در ویندوز ‍۱۰ شباهت زیادی به 
ویندوز ۱۱ دارد. در سمت راست تسکبار یک دکمه 
قرار گرفته است که امکان دسترسی به کوپایلوت 
را فراهم می‌کند. با زدن این دکمه، می‌توانید از 
دستیار هوش مصنوعی یا چت‌بات مایکروسافت 

سؤال بپرسید یا اینکه متن تولید کنید.
با وجود شباهت‌ها، تفاوت‌هایی هم بین عملکرد 
کوپایلوت در ویندوز ۱۰ و ۱۱ به چشم می‌خورد 
که دلیل آن تفاوت ساختاری دو سیستم‌عامل 
مایکروسافت است. درحقیقت برخی از ویژگی‌ها 
و عملکردهای ویندوز 11 در ویندوز 10 وجود 

ندارند.
کاربران ویندوز 10 هوم و پرو که در برنامه 
ویندوز اینسایدر عضو هستند، همین حالا 
می‌توانند کار با نسخه پیش‌نمایش کوپایلوت 
را تجربه کنند. انتظار می‌رود در روزها یا 
هفته‌های آینده تمام کاربران ویندوز ۱۰ 
به چت‌بات کوپایلوت دسترسی پیدا کنند. 
با توجه به محبوبیت ویندوز 10 و تالش 
مایکروسافت برای حضور هرچه گسترده‌تر 
در بازار هوش مصنوعی، عرضه کوپایلوت 
برای سیستم‌عامل قبلی‌اش منطقی به نظر 

می‌رسد.
مایکروسافت چند روز پیش اعلام کرد که 

می‌خواهد قابلیت‌های جدیدی را به ویندوز 
10 بیاورد و سرمایه‌گذاری جدیدی روی این 
سیستم‌عامل انجام دهد. البته با وجود چنین 
رویکردی، نباید منتظر به‌روزرسانی بزرگی برای 
آن باشیم و 22H2 آخرین آپدیت بزرگ ویندوز 10 

محسوب می‌شود.
علاوه بر اینکه مایکروسافت برنامه‌ای برای 
انتشار آپدیت‌های بزرگ جدید برای ویندوز 
۱۰ ندارد، تغییری در تاریخ پایان پشتیبانی از این 
سیستم‌عامل هم اعمال نخواهد کرد. در همین 
راستا همچنان پشتیبانی مایکروسافت از ویندوز 
10 در 14 اکتبر 2025 )22 مهرماه 1404( به 

پایان می‌رسد.

ویندوز 10 حالا با کوپایلوت
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